Rotary Foundation Giving Report
1999-2000 Rotary Year

Club Name Per Capita ':‘::;:g:m g?:::;ied :E;r:anent Total
|Arnold |$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 2,000. ||$ 0.00 ||$2,000. |
Ballwin/
Motro West $0.00 $ 0.00 $0.00 $ 0.00 $0.00
Bell City $ 0.00 |l$ 0.00 |[$ 0.00 |l$ 0.00 |[$ 0.00 |
[Bonne Terre [$40. ||s 800.00 || 0.00 ||s 0.00 ||$ 8o0. |
Bowli
oo 8 $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $1,000. $ 1,000.
[Campbell [$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [$0.00 ]
Cape Girardea
Connty Y l$0.00 $ 0.00 $0.00 $ 0.00 $0.00
Cape Girard
s SHAraeat - 1$83.06 $6,479. $2,800. $ 0.00 $9,279.
Cape Girardeau $0.57 $ 50.00 $ 100. $ 0.00 $ 150.
|Caruthersville [$16.67 ||$300. || 0.00 ||s 0.00 ||$300. |
|Chesterfield [$12.02 ||$ 725. ||$2,100. ||$ 0.00 ||$2,825. |
Clayton $42.02 $4,789.74 $0.00 $ 0.00 $4,789.74
Cottleville/
Weldon Spring $0.00 $505.00 $0.00 $ 0.00 $ 505.
Crestwood/
Srent M $70.93 $3,050. $ 1,000. $ 0.00 $4,050.
[De Soto [$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 |$0.00 |
IDes Peres |$34.42 |l$1,790. ||$2,950. ||$ 0.00 ||$4,740. |
|Dexter [$42.41 ||$1,145. ||$ 0.00 ||$ 0.00 l$1,145. |
|Ellington [$62.50 ||$500. ||s 0.00 ||$ 0.00 ||$500. |
Farmington $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Ferguson $31.43 $848.50 $5,880. $ 0.00 $6,728.50
Festus/
C‘;;S‘tl; City $49.03 $3,432. $ 600. $0.00 $4,032.
Florissant
Valley $210.21 $2,943. $500. $ 0.00 $3,443.
Sunrise
|Florissant [$73.82 ||$6,570. ||$2,400 ||s 0.00 ||$8,970. |
|[Fredericktown  [|$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 |$ 0.00 |
Hannibal $51.42 $3,445. $0.00 $ 0.00 $3,445.
Hayti $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
High Ridge [$13.89 ||$500. ||$500 ||$ 0.00 ||$1,000. |
Hillsboro $0.00 $ 0.00 $860. $ 0.00 $860.
Ironton $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
|Jackson [$97.06 ||$6,600.02 ||$1,000. ||$ 0.00 ||$7,600.02]

| Kennett

[$90.91

||$3,000.

||$ 0.00

||$ 0.00

||$3,000. |




|[Kirkwood [$98.68 |[$11,250. ||$ 0.00 ||$ 0.00 |[$11,250. |

| Report updated as of June 30, 2000 |
|Club Name ||Per Capita ||Annua| Programs ||Restricted Giving ||Permanent Fund ||Tota| |
k"i"rrggﬁ(rt $125.41 $2,132. $0.00 $0.00 $2,132.
|Louisiana |[$41.84 ||$2,050. |l$ 0.00 |l$ 0.00 ||$2,050. |
Malden $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
[Maplewood ||$ 0.00 l|$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 l$0.00 |
Marble Hill $ 0.00 $ 0.00 $800. $ 0.00 $800.
Mexico $26.00 $2,314. $500. $ 0.00 $2,814.
“C’Iéir?tty'l‘ouis $187.89 $3,570. $200. $ 0.00 $3,770.
I\C’Ig;lrtfgmery $0.00 $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $0.00
O'Fallon $ 0.00 $ 0.00 $ 500. $ 0.00 $500.
Overland $240.38 $4,567.28 $200. $ 0.00 $4,767.28
|Paris ||$ 0.00 l|$ 0.00 |l$ 0.00 |l$ 0.00 $0.00 |
Park Hills $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Perryville $20.00 $500. $250. $ 0.00 $750.
[Piedmont ||$5.95 ||$130.83 || 0.00 || 0.00 ||$130.83 |
g‘l’ﬂ?r $20.37 $1,100. $ 3,000.00 $0.00 $4,100.
|Potosi ||s 0.00 ||$ 0.00 || 0.00 || 0.00 l$ 000 |
Puxico $ 0.00 $ 0.00 $500. $ 0.00 $500.
Sikeston $17.50 $700. $ 0.00 $ 0.00 $700

South

St. Louis $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
County

Southwest

St. Louis $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
County

|St. Charles ||$113.47 ||$11,234. ||$300. ||$ 0.00 ||$11,534. |
gﬁnii};iﬂes $91.13 $2,825. $0.00 $0.00 $2,825.

|St. Clair ||$ 0.00 l|$ 0.00 [|$ 0.00 ||$ 0.00 $0.00 |
St. Louis $21.85 $7,100. $515. $ 0.00 $7,615.

St. Peters $64.71 $2,200. $ 0.00 $ 0.00 $2,200.
Ste. Genevieve  |[$6.25 ||$ 200. ||s 0.00 ||s 0.00 ||$ 200. |
Steele $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Sullivan $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
[Troy ||s 0.00 l|$ 0.00 |[$6,394. || 0.00 |l$6,394. |
[Union ||$ 0.00 l|$ 0.00 [[$1,000. ||$ 0.00 ||$1,000. |
[University City  |[$ 0.00 ||$ 0.00 |[$ 0.00 |l$ 0.00 | $0.00 |
[Van Buren ||$ 0.00 ll$ 0.00 || 0.00 || 0.00 l$000 |
|Vandalia ||$31.82 |l$ 700. ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$700. |
[Warrenton |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [$0.00 ]




|Washington ||$39.41 ||$4.,690. ||$10,000. ||$162.60 ||$14,852.60]
|Webster Groves  |($23.48 ||$1,550 || 0.00 || 0.00 l$1,550. |
Wentzville $14.49 $1,000. $ 0.00 $ 0.00 $ 1,000.
. Annual Restricted Permanent
Per Capita Programs Giving Fund Total
District Totals: ||536.55 ||$107,285.37 || s4¢,849.00 |$1.162.60 ||$155,296.97




Rotary Foundation Giving Report
2000-2001 Rotary Year

Club Name Per Capita ':‘r':;:::ns gei:::;ted :srr‘r:anent Total
[arnold |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 2,800.00 |[$ 0.00 |[$ 2,800.00 |
Ballwin/
Motro West $ 0.00 $ 0.00 $ 400.00 $ 0.00 $ 400.00
|Bell City ||$2.94 |l$ 50.00 || 100.00 ||$ 0.00 s 150.00 |
[Bonne Terre ||s 0.00 ||s 0.00 || 0.00 || 0.00 000 |
Bowli
oo 6 $2.78 $ 0.00 $ 100.00 $ 0.00 $ 100.00
|Campbell ||s 0.00 ||$ 0.00 || 0.00 || 0.00 l$0.00 |
Cape Girard
Ciﬁitylrar At |1$70.00 $ 1,400.00 $ 0.00 $ 0.00 $1,400.00
Cape Girardeau $
W $141.52 $9,765.00 $ 550.00 $ 0.00 10,315.00
Cape Girardeau  [($65.54 ||$ 5,898.33 [l$ 1,200.00 ||l$ 0.00 ||$ 7,098.33
Caruthersville $5.88 $ 100.00 $ 400.00 $ 0.00 $ 500.00
Chesterfield $31.79 $ 1,557.50 $ 717.50 $ 0.00 $ 2,275.00
Clayton $69.82 $ 7,750.00 $ 18,735.00 $ 0.00 26 485.00
Cottleville/
Woeldz‘r’ll Sepring $90.45 $ 1,990.00 $ 150.00 $ 0.00 $ 2,140.00
Crestwood/
Suimset Hils $88.18 $ 3,880.00 $ 1,500.00 $ 0.00 $ 5,380.00
IDe Soto ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 |$0.00 |
|Des Peres ||$27.12 ||$ 1,410.00 |l$ 0.00 |l$ 0.00 |l$ 1,410.00 |
[Dexter ||$9.57 ||$ 220.00 || 0.00 || 0.00 ||$ 220.00 |
|District 6060 I [|$1,000.00 [[$0.00 ||$0.00 ||$ 1,000.00 |
Ellington $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Farmington $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
[Ferguson ||$32.96 l|$ 791.00 [|$ 450.00 ||$ 0.00 |l$1,241.00 |
Festus/
Crys‘ial City $15.38 $ 1,000.00 $ 710.00 $0.00 $1,710.00
|Florissant ||$67.20 ||$5,645.00 [|$19,256.00 ||$ 0.00 ||$24,901.00|
Fredericktown $0.00 $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Hannibal $24.99 $ 1,699.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,699.00
[Hayti ||$50.00 ||$ 1,000.00 || 0.00 || 0.00 ||$1,000.00 |
High Ridge ||$59.46 ||$ 2,200.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$ 2,200.00 |
[Hillsboro |[$ 0.00 ||$ 0.00 [[$ 0.00 |[$ 0.00 [$0.00 |
[Ironton ||s10. l|$ 40.00 || 0.00 || 0.00 |l$40.00 |
|Jackson ||$87.34 ||$6,026.44 ||$ 105.00 ||$ 0.00 ||$6,131.44 |
Kennett $3.03 $ 100.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 100.00
Kirkwood $107.25 $12,011.75 $ 500.00 $ 0.00




$
12,511.75

Report updated as of August 06, 2007

|Club Name ||Per Capita ||Annuql Programs ||Res’rricted Giving ||Permanent Fund ||Tota| |
f&?ﬁ;ffft $192.65 $3,275.00 $ 250.00 $0.00 $3,525.00
|Louisiana ||$44.00 ||$ 2,200.00 [|$ 327.50 || 0.00 ||$ 2,527.50 |
[Malden |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [$0.00 ]
Marble Hill $78.33 $ 940.00 $ 200.00 $ 0.00 $ 1,140.00
Mexico $43.61 $ 3,925.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 3,925.00
z[(iiftty'l“oms $160.94 $2,575.00 $0.00 $0.00 $2,575.00
gggﬁ%}?mew $4.17 $ 100.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 100.00
|O'Fallon |[$ 0.00 ||$ 0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [$0.00 |
|overland ||$222.90 ||$ 4,903.88 || 600.00 || 0.00 ||$ 5,503.88 |
|Paris ||$6.67 ||$ 200.00 [|l$ 150.00 ||$ 0.00 ||$ 350.00 |
Perryville $6.45 $ 200.00 $ 125.00 $ 0.00 $ 325.00
Piedmont $23.81 $ 500.00 $ 200.00 $ 0.00 $ 700.00
g‘fg;?r $20.10 $ 1,025.00 $ 4075.00 $ 0.00 $ 5,100.00
Potosi $ 0.00 $ 0.00 $ 100.00 $ 0.00 $ 100.00
Puxico || 0.00 l|$ 0.00 |l$ 0.00 |l$ 0.00 ||l$ 0.00
Sikeston $22.67 $ 975.00 $0.00 $ 0.00 $ 975.00
South

St. Louis $68.89 $ 1,240.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,240.00
County

Southwest

St. Louis $0.00 $ 0.00 $ 200.00 $ 0.00 $ 200.00
County

St. Charles l$113.10 l|$11,310.00 [l$1,105.00 |l$ 0.00 |l$12,415.00|
gancri};aerles $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

[St. Clair ||$6.82 l|$ 150.00 |l$ 0.00 |l$ 0.00 |l$ 150.00 |
|st. Louis ||$34.29 ||$10,665.50 ||$ 1,000.00 ||$ 1,000.00 ||$12,665.50]
|St. Peters ||$30.56 ||$ 1,100.00 |$ 292.50 |l$ 0.00 ||$ 1,392.50 |
Ste. Genevieve  |[$13.24 ||$ 450.00 || 0.00 || 0.00 ||$ 450.00 |
|Steele ||$7.69 ||$ 100.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||l$ 100.00 |
Sullivan $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

Troy $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
[Union |[$20.00 |[$ 1,000.00 |[$ 1,000.00 |[$ 0.00 |[$ 2,000.00 |
University City $30.00 $ 300.00 $ 500.00 $ 0.00 $ 800.00
Van Buren $8.82 $ 150.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 150.00
[Vandalia |[$43.50 |[$ 913.50 ||s 0.00 ||$ 0.00 |[$ 913.50 ]

| Warrenton
r

||$ 0.00

l|$ 0.00

||$ 0.00

||$ 0.00

l$0.00 |




|Washington ||$89.10 ||$10,425.00 ||$8,400.00 ||$162.60 ||$18,987.60]
|Webster Groves  |[$40.31 ||$2,620.12 ||$ 2,534.50 ||$ 0.00 ||$ 5,154.62 |
Wentzville $41.67 $ 3,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 3,000.00
. Annual Restricted Permanent
Per Capita Programs Giving Fund Total
District Totals: ||s45.83 ||$129,877.02 ||s¢8,633.00 |l$1.162.60 |$199.672.62
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita

| Overland ||$222.90 |

| Lambert Airport | | $192.65 |

| Mid-St. Louis County ||$160.94 |

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving

| Kirkwood

||$12,o11.75

| St. Charles

|| $11,310.00

St. Louis | $10,665.50




Rotary Foundation Giving Report
2001-2002 Rotary Year

Club Name Accepted Per Annual Restricted Permanent Total
Goal Capita Programs Giving Fund
[Arnold [|$6,000.00 |[$70.63 |[$4,520.00 |[$ 2,000.00 [[s 0.00 [|$6,520.00
Ballwin/
Mot West $1,500.00 $28.42 $ 540.00 $0.00 $0.00 $540.00
Bell City $1,500.00 $46.21 $ 647.00 $0.00 $ 0.00 $ 647.00
g‘r’e‘i‘gr‘lng $2,500.00 $109.12 $4,037.50 $0.00 $0.00 $4,037.50
Campbell $0.00 $21.67 $ 260.00 $0.00 $ 0.00 $ 260.00
Cape Girardeau
Connty $1,500.00 $104.12 $1,770.00 $0.00 $0.00 $1,770.00
Cape Girardeau 7
e $7,500.00 $152.30 $9,595.00 $100.00 $0.00 $9,695.00
Cape Girardeau j‘go‘;;’t return $136.87 $ 12,729.00 $0.00 $0.00 $ 12,729.00
[Caruthersville |[$2,000.00 |[$77.78 |[$1,400.00 |[$ 0.00 |[s 0.00 [[$1,400.00
Chesterfield j‘go‘;;’t return $92.67 $4,170.00 $ 0.00 $0.00 $ 4,170.00
Clayton $15,000 $98.53 $ 11,922.00 $(2,000.00) $ 0.00 $9,922.00
Cottleville/
Welden Spring $2,500 $101.08 $2,527.00 $0.00 $0.00 $2,527.00
Crestwood/ $4,000 $112.95 $4,857.00 $0.00 $0.00 $ 4,857.00
Sunset Hills ’ . ’ . . . ’ .
De Soto |[$1.000 |[s 16.97 |[s407.18 |[s 0.00 |[s 0.00 [[s 207.18
Des Peres $4,000 $117.17 $6,093.00 $0.00 $ 0.00 $6,093.00
Dexter $1,500 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Eureka gglfzg?ggered $30.00 $ 600.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 600.00
Ellington g‘gor:l’t return $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Farmington g‘gor:l’t return $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
[Ferguson [[$2,500 |[$148.96 |[$3,575.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [$3,575.00
Festus/
Coystal City $4,000 $4.18 $246.87 $0.00 $0.00 $246.87
Florissant g‘gor;‘l’t return $90.91 $ 7,909.00 $(900.00) $0.00 $7,009.00
Fredericktown g‘gor;‘l’t return $62.50 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
Hannibal $1,869 $38.19 $2,596.70 $ 0.00 $0.00 $2,596.70
Hayti $1,000 $1.50 $ 30.00 $0.00 $ 0.00 $ 30.00
High Ridge [[2,500 |[$105.11 |[3,994.33 |[$ 0.00 |[s 0.00 [[3.994.33
Hillsboro j‘go‘;;’t return $55.31 $1,770.00 $ 0.00 $0.00 $1,770.00
did not return
Ironton & goal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Jackson $7,000 $117.96 $8,375.34 $0.00 $0.00 $8,375.34
Kennett $3,000 $108.38 $ 4,010.00 $ 0.00 $0.00 $ 4,010.00
Kirkwood [|$10,000 |[$127.21 |[$14,279.27 |[$ 25.00 |[$ 0.00 [[$14,304.27




Report updated as of 08/06/07

Accepted Per Annual . - Permanent
Club Name Goal Capita Programs Restricted Giving Fund Total
Lambert
Abrport $1,800 $267.21 $5,077.00 $0.00 $0.00 $5,077.00
Louisiana $3,250 $171.47 $7,887.50 ($327.50) $ 0.00 $7,560.00
[Marble Hill [ $600 |[$81.17 |[$ 974.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 [|$ 974.00
[Mexico [[$3,500 |[$38.13 |[s 3,546.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[s 3,546.00
Mid St.Louis
County $1,500 $137.81 $2,205.00 $0.00 $0.00 $ 2,205.00
Montgomery
County $300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
O'Fallon did not return $70.69 $2,050.00 $ 0.00 $ 0.00 $2,050.00
a goal
[Overland [|$5,000 [[$457.31 [[$9,146.18 ||$ 0.00 [|s 0.00 [|$9,146.18
Paris did not return $3.33 $100.00 $0.00 $0.00 $ 100.00
a goal
Perryville $2,500 $106.03 $ 4,029.00 $0.00 $0.00 $ 4,029.00
Piedmont |[$1.500 |[$109.77 |[s 2,414.99 |[$ 0.00 |[s 0.00 [[$ 2,414.99
Poplar $4,000 $26.47 $ 1,350.00 $ 0.00 $ 100.00 $1,450.00
Bluff : , :
. did not return
Potosi a goal $0.00 $ 0.00 $0.00 $ 0.00
. did not return
Puxico a goal $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Sikeston [| 54,000 |[$173.61 |[6,250.00 |[$ 0.00 |[s 0.00 |[$6.250.00
South
St. Louis $2,500 $123.53 $2,100.00 $0.00 $0.00 $2,100.00
County
Southwest
St. Louis $1,700 $215.88 $ 3,670.00 $0.00 $0.00 $3,670.00
County
St. Charles [|$12,000 |[s184.12 |[$17,860.00 |[$ 0.00 [[s 0.00 [$17,860.00
St. Charles
S $2,500 $39.84 $ 1,275.00 $0.00 $0.00 $1,275.00
St. Clair $250 $14.36 $315.82 $0.00 $ 0.00 $315.82
St. Francois $1,900 $47.63 $905.00 $ 0.00 $0.00 $ 905.00
St. Louis [ 15,000 |[$23.56 |[$6,975.00 |[$ 0.00 |[$1,796.44 [[8,771.44
St. Peters $2,500 $50.63 $2,025.00 $0.00 $0.00 $2,025.00
Ste. Genevieve g‘gor;‘l’t return $104.55 $3,450.00 $0.00 $0.00 $3,450.00
Steele did not return $7.69 $ 100.00 $0.00 $0.00 $ 100.00
a goal
Sullivan g‘go‘;‘l’t return $40.68 $1,790.00 $ 0.00 $0.00 $ 1,790.00
Troy $4,000 $63.85 $3,192.44 $ 0.00 $ 0.00 $3,192.44
Union $3,000 $63.85 $3,040.50 $0.00 $ 0.00 $3,040.50
University City g‘gor;‘l’t return $10.00 $ 100.00 $0.00 $0.00 $ 100.00
Van Buren g‘gor;‘l’t return $11.67 $210.00 $0.00 $0.00 $210.00
Vandalia $1,500 $70.74 $1, 627.00 $ 0.00 $0.00 $1, 627.00
Warrenton g‘gor;‘l’t return $2.78 $ 150.00 $0.00 $0.00 $ 150.00
Washington |[12.000 |[$248.30 |[s 28,803.24 |[s 1,000.00 |[s 0.00 |[s 20,803.24
Webster Groves g‘gor;‘l’t return $90.31 $5,870.00 $0.00 $0.00 $ 5,870.00
Wentzville $6,000 $40.38 $2,625.00 $0.00 $0.00 $2,625.00
District
Do $300.00 $ 300.00




Per Annual Restricted Permanent Total
Capita Programs Giving Fund
'?;i:.?ct $87.31 $245,774.86 $(102.50) $1,896.44 $ 247,568.80

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita

| Overland || $457.31
| Lambert || $267.21
| Washington || $248.30
Top Clubs Ranked by Total Annual Giving
Washington $ 28,803.24
St. Charles $ 17,860.00

Kirkwood | $ 14,279.27




Rotary Foundation Giving Report
2002-2003 Rotary Year

Annual Polio Other Perm-
Per Annual . .
Club Name ||Programs . Eradi- Restricted anent Total
Capita Programs . N
Goal cation Giving Fund
Arnold $6,000 $88.91 $6, 224.00 $3,000.00 $3,500.00 $0.00 $12,724.00
Ballwin/
Mot West $1,000.00 $79.17 $1,425.00 $923.00 $0.00 $0.00 $2,348.00
Bell City $500 $9.29 $ 130.00 $600.00 $0.00 $0.00 $730.00
E?Zf;ng $4,000.00 $83.56 $4,345.00 $2,566.00 $0.00 $0.00 $6,911.00
Campbell |[s 0.00 |[$17.78 |[$160.00 |[8225.00 |[$0.00 |[s0.00 |[385.00
Cape Girardeau |[$9,000.00 $56.89 $5,632.00 $5,444.00 $0.00 $0.00 $11,976.00
Sape Girardeau |61 200.00 $25.03 $450.50 $292.50 $0.00 $100.00 $843.00
ounty
\(;,12‘: Girardeau 1410, 500.00 $136.39 $8,592.50 $2788.25 $0.00 $0.00 $11,380.75
Caruthersville $1,500.00 $58.89 $1,060.00 $1,845.00 $0.00 $0.00 $2,905.00
Chesterfield $4,000.00 $21.43 $750.00 $35.00 $0.00 $0.00 $785.00
Clayton-Ladue  |[$9,000.00 |[$54.42 |[$6,149.00 [[$3,590.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$9,739.00
Cottleville/
Weldon Soring || $2400 $138.41 $3,045.00 $3,235.00 $0.00 $0.00 $6,795.00
Crestwood/
S s $4,000 $134.46 $6,185.00 $6,650.00 $0.00 $0.00 $12,835.00
[De Soto |[s0 |[$5.88 |[$200.00 [|$0.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$200.00 |
[Des Peres |[$5,000 |[$121.08 |[$6,296.00 [|$3,235.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$9,531.00 |
[Dexter [[$1,500 |[$78.26 |[$1,800.00 || s0.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$1,800.00 |
Ellington $ 400.00 $0 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00
Eureka $1,500. $4.75 $95.00 $420.00 $0.00 $0.00 $515.00
[Farmington |[s00 |[so0 |[s0.00 [[$0.00 |[$0.00 |[0.00 |[s0.00 ]
Ferguson $2,500 $51.25 $1,435.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,435.00
Festus/
Crystal City $3,000.00 $53.18 $3,510.00 $1299.50 $0.00 $0.00 $4,809.50
[Florissant |[$6,000.00 |[$174.24 |[$14,985.00 |[$2,500.00 |[$2,800.00 |[$0.00 |[$20,285.00]
[Fredericktown  |[$1,000.00 |[$21.74 |[$500.00 [[s0.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$500.00 |
Hannibal $3,200.00 $50.77 $3,706.00 $1,497.00 $0.00 $0.00 $5,203.00
Hayti $1,000. $0 $0.00 $150.00 $0.00 $0.00 $150.00
[High Ridge |[$1,500 |[$50.44 |[$1,614.00 [[s900.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$2,514.00 |
Hillsboro $0 $1.56 $50.00 $895.00 $0.00 $0.00 $945.00
Tronton $0 $0 $0.00 $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
|Jackson |[$7,500 |[$122.23 |[$9,289.72 [|$1,547.50 |[$0.00 |[$0.00 |[$10,837.22|
[Kennett |[$3,000 |[$60.92 |[$2,315.00 |[$1,200.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$3,515.00 |
[Kirkwood |[$12,000. |[s115.59 |[$14,795.00 [[$4,050.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$18,845.00]
| Report updated as of 08/06/07 |
Annual . Other
Per Annual Polio . Permanent
Club Name |[Programs . e s Restricted Total
Capita Programs Eradication o . Fund
Goal Giving
k’;‘;g;’ftrt $2,500 $143.37 $3,010.77 $3,345.44 $0.00 $0.00 $6,356.21




|Louisiana [|$3,000 ||$162.53 ||$6,989.00 ||$2,337.50 ||$0.00 ||$0.00 ||$9,326.50 |
[Marble Hill [ 81,200 |[$83.33 |[$1,000.00 |[$0.00 |[0.00 |[$0.00 |[$1,000.00 |
[Mexico |[$4,000. |[$54.88 |[34,884.75 |[$0.00 |[s0.00 |[s0.00 |[$4,884.75 ]
Mid St.Louis
County $1,500 $68.00 $1,360.00 $900.00 $0.00 $0.00 $2,260.00
Montgomery
County $00 $0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $ 0.00
[0'Fallon |[$100 |[$87.50 |[$2,275.00 |[$2,000.00 |[s0.00 |[s0.00 |[$4,275.00 ]
|overland [ 86,000 |[$367.40 |[$ 8,082.75 |[$8.164.47 |[0.00 |[80.00 |[$16,247.22 |
Pacific $100 $6.00 $120.00 $230.00 $0.00 $0.00 $350.00
Paris $0 $9.68 $300.00 $300.00 $0.00 $0.00 $600.00
[Perryville [[2,500 |[$91.85 |[$3,674.00 |[s0.00 |[0.00 |[$0.00 |[$3,674.00 |
Piedmont $1,500 $93.15 $2,142.55 $500.00 $0.00 $0.00 $2,642.55
Foplar $4,000. $39.22 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
Potosi $350 $0 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
Puxico [[1,000 |[s0 |[0.00 |[$594.00 |[s0.00 |[s0.00 |[$594.00
Sikeston $4,000 $112.63 $5,181.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $6,781.00
St. Charles $9,700.00 $109.98 $10,888.40 $570.00 $0.00 $0.00 $11,458.40
St. Charles
i $2,500 $101.66 $3,151.58 $668.00 $0.00 $0.00 $3,819.58
[st. Clair |[$1.500 |[$33.50 |[$602.98 |[$590.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$1,192.98 |
St. Francois
County $1,900 $115.03 $2,070.60 $2,500.00 $0.00 $0.00 $4,570.60
[st. Louis [0 |[$28.35 |[$7,740.00 |[$565.00 |[s0.00 |[s0.00 |[$8,305.00 |
[St. Louis County [[$1,800. |[$53.75 |[$1,915.00 |[$1,202.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$3,117.00 ]
[st. Peters [|$2.550 |[$130.07 [[$4,682.50 |[$1.202.00 |[$0.00 |{80.00 |[$5,929.50 |
Ste. Genevieve  |[$0 $14.84 $475.00 $250.00 $0.00 $0.00 $725.00
Steele $0 $36.92 $480.00 $750.00 $0.00 $0.00 $1,230.00
[sullivan [$1,500 |[$13.24 |[$622.50 |[$84.25 |[$0.00 |[$0.00 |[$706.75 |
Troy $4,000 $6.84 $390.00 $2,122.00 $0.00 $0.00 $2,512.00
Union $3,500. $24.92 $1,520.00 $1,590.00 $0.00 $0.00 $3,110.00
University City
dishandad. $0 $100.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
Van Buren [[s0 |[s0 |[s0 |[$1,225.00 |[0.00 |[s0.00 |[$1,225.00
Vandalia $1,500 $14.35 $330.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,630.00
Warren
Coanty $0 $2.31 $125.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,125.00
Washington $12,000 $69.83 $8,379.96 $5,908.34 $0.00 $325.20 $14,613.50
Webster Groves || $6,000 |[$100.99 |[$6,868.17 |[$4,225.00 |[$1,000.00 |[s0.00 |[$11,193.17 |
Wentzville $3,000 $59.08 $4,194.82 $4,124.00 $0.00 $0.00 $8,318.82

Goal for Per Annual Polio Othe-r Permanent

Annual . - Restricted Total

Capita Programs Eradication " Fund

Programs Giving
District $191,400.00
Total for Annual  (|$69.82 $201,295.05 |[$101,244.75  |$7,300.00 $425.20 $310,265.00

Programs

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
| Overland ||$367.40
| Florissant |[$174.24




|| Louisiana ||$162.53 ||

| Florissant $14,985.00 |

| Kirkwood || $14,795.00 |

| St. Charles || $10,888.40 |




Rotary Foundation Giving Report
2003-2004 Rotary Year
Club Name ‘;:l;lg‘:‘_:lms Per ) Annual Polio. ) R?s‘tricted Permanent Total
Goal Capita Programs Eradication Giving Fund
|Arnold | $6,500. ||$85.53 ||$6,500.00 || $2,000.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$8,500.00 |
ﬁiltlr“:%est $1,500. $12.63 $240.00 $166.00 $ 0.00 $ 0.00 $406.00
|Bell City | $1,500. ||$9.29 ||$130.oo || $500.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$630.00 |
g?:;lxilng $4,000. $100.29 $5,215.00 $2,065.00 $0.00 $0.00 $7,280.00
Campbell $100. $11.11 $100.00 $ 0.00 $ 0.00 $100.00
Cape Girardeau ||$9,175. $127.17 $11,445.00 $300.00 $0.00 $0.00 $11,745.00
Cape Girardeau ||¢) g0, $19.19 $345.50 $ 0.00 $ 0.00 $345.50
County ’
Svae‘;i Girardeau | 4q 500. $180.85 $12,478.50 $200.00 $0.00 $0.00 $12,678.50
Caruthersville | $1,500. ||$42.50 ||$850.00 || $90.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$94o.oo
Chesterfield $4,000. $133.97 $5,225.00 $3,685.00 $ 0.00 $ 0.00 $8,910.00
Clayton-Ladue  ||$6,000. $92.34 $9,141.96 $2,620.00 $0.00 $0.00 $11,761.96
g,‘;tlgz‘r’lﬂlsep/ﬁng $ 2,000. $119.84 $2,277.00 $4,260.00 $0.00 $0.00 $6,537.00
Crestwood/ $4,600. $181.38 $8,525.00 $1,290. $0.00 $ 0.00 $9,815.00
Sunset Hills ? ? ’ ’
De Soto $0.00 $16.18 $501.48 $745.00 $ 0.00 $ 0.00 $1,246.48
Des Peres $4,000. $148.10 $7,405.00 $875.00 $0.00 $0.00 $8,280.00
Dexter $1,500. $57.69 $1,500.00 $300.00 $0.00 $ 0.00 $1,800.00
Ellington $600. $0 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $600.00
Eureka $1,000. $50.00 $1,000.00 $980.00 $ 0.00 $ 0.00 $1,980.00
Farmington $0.00 $0 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
Ferguson $2,500. $107.41 $2,900.00 $100.00 $0.00 $0.00 $3,000.00
g?;s::{City $6,000. $100.34 $7,325.00 $101.00 $ 0.00 $ 0.00 $7,426.00
|F10rissant ||$6,ooo. ||$65.92 ||$5,537.00 || ||$10,880.00 ||$ 0.00 ||$16,417.oo|
|Fredericktown ||$0.00 ||$O ||$0.00 || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$0.0() |
|Hanniba1 ||$3,200‘ ||$3o.61 ||$2,173.oo ||$1,657.oo ||$o.oo ||$ 0.00 ||$3,830.00 |
Hayti $1,000. $40.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
High Ridge $2,500. $123.41 $4,196.00 $100.00 $0.00 $ 0.00 $4,296.00
Hillsboro $0.00 $2.78 $100.00 $100.00 $0.00 $0.00 $200.00
Ironton $0.00 $0 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Jackson $7,500. $109.91 $8,792.60 $94.00 $0.00 $0.00 $8,886.60
Kennett $2,500. $87.59 $2,803.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,803.00
Kirkwood $9,000. $89.53 $10,565.00 $3,250.00 $0.00 $0.00 $13,815.00




Report updated as of 08/06/07

Annual . .
Per Annual Polio Restricted Permanent

Club Name |[Programs . e s o . Total

Goal Capita Programs Eradication ||Giving Fund
k‘?‘mbert $1,500. $201.67 $3,831.70 $1,968.11 $0.00 $0.00 $5,799.81

irport

Louisiana $4,000. $161.71 $6,145.00 $450.00 $0.00 $0.00 $6,595.00
Marble Hill ||$1,500. ||$o ||$0 || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$0
Mexico $5,000. $70.77 $6,156.75 $4,228.75 $ 0.00 $0.00 $10,385.50
Mid St.Louis
County $2,000. $119.44 $2,150.00 $50.00 $0.00 $0.00 $2,200.00
Montgomery
Counsy $0.00 $0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
O'Fallon $2,600. $105.04 $2,731.00 $0.00 $0.00 $2,731.00
Overland [|7,000. |[$462.62 |[$11,565.38 |[$5.808.54 |[$4,800.00 |{ 0.00 |[$22,173.92
Pacific $183. $ 0.00 $0.00 $170.00 $0.00 $0.00 $170.00
Paris $600. $12.04 $325.00 $0.00 $0.00 $325.00
Perryville [[2,500. |[$76.05 |[$2.966.00 |[$1.,000.00 |[$ 0.00 |[s 0.00 |[$3.966.00
Piedmont $2,500. $91.52 $2,654.05 $500.00 $ 0.00 $0.00 $3,154.05
Poplar $1,000. $60.78 $3,100.00 $ 0.00 $0 $3,100.00
Bluff
Potosi $333. $0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Puxico $1,000. $26.24 $446.00 $0.00 $ 0.00 $446.00
|Sikeston ||$4,ooo. ||$140.75 ||$5,630.00 || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$5,630.00 |
[st. Charles [|$10,000. |[$57.99 |[$5,915.00 |[$4,916.00 |[$0.00 |{$ 0.00 |[$10,831.00 |
St. Charles $4,000 $100.00 $3,100.00 $2,282.61 $ 0.00 $ 0.00 $5,382.61
Sunrise ’ : : [ , . . . , .
[st. Clair [|s850. |[$30.75 |[$615.00 |[$932.00 |[s 0.00 |[s 0.00 |[$1,547.00 |
St. Francois
County $1,500. $141.09 $2,539.70 $950.00 $0.00 $0.00 $3,489.70
[st. Louis [|3,000. |[$69.49 |[$17,165.00 |[$680.00 |[$200.00 [[s0 |[$18,045.00 |
St. Louis County |[$3,000. $122.06 $4,150.00 $1,900.00 $0.00 $0.00 $6,050.00
[st. Peters [|$3,300. |[$130.28 |[$4,690.00 |[$1,197.00 |[s 0.00 |{ 0.00 |[$5,787.00 |
Ste. Genevieve  |[$0.00 $10.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
Steele $100. $100.00 $1,000.00 $ 0.00 $0.00 $1,000.00
[sullivan [|1,000. |[$27.33 |[$1,312.00 |[$830.00 |[s 0.00 [[$ 0.00 |[$2,142.00 |
Troy $3,000. $46.54 $2,327.20 $0.00 $0.00 $2,327.20
Union $500. $38.00 $2,318.00 $500.00 $ 0.00 $ 0.00 $2,818.00
|Van Buren ||$2oo. ||$22.49 ||$427.4o || ||$o.oo ||$ 0.00 ||$427.4o |
Vandalia $ 1,500. $16.67 $400.00 $200 $0.00 $0.00 $600.00
Warren
County $0.00 $5.88 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
Washington $12,000. $234.31 $29,053.98 $18,406.00 $10,000.00 $162.60 $57,622.58
Webster Groves  |[$7,000. $124.85 $8,490.00 $650.00 $0.00 $0.00 $9,140.00
[Wentaville [[s0.00 |[$30.48 |[$2,255.50 |[$4,035.00 |[$0.00 |[s 0.00 |[$6,290.50 |
[D6060 | I |[$2.438.69 || s29. I || |[$2.733.60 |

Reported

Goals for Per Annual Polio Restricted Permanent

. .. .. Total
Annual Capita Programs Eradication ||Giving Fund
Programs




$186,141.

?;i::d for Annual  ||$89.39 $254,769.39 |$77,202.88 $25,880.00 $162.60 $358,014.87
Programs
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Overland $462.62
Washington $234.31
Lambert-Airport $201.67

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

|| $ 29,053.98 |

$17,165.00 |

Cape Girardeau West $ 12,478.50 |







Rotary Foundation Giving Report
2004-2005 Rotary Year

Club Name

Annual
Programs
Goal

Per
Capita

Annual
Programs

Polio
Eradication

Restricted
Giving

Permanent
Fund

Total

BOLD TYPE indicates

a club that has reached or exceeded $10

0 per member for APF giving.

|arnola ||$7,200. ||$181.52 ||$12,525. [[$1.000. || 0.00 || 0.00 ||s13.525. |
A $1,000. $100.00 $1,900.00 $1,011. $0.00 $0.00 $2,911.
|Be11 City ||$1,3oo. ||$o.oo ||$ 0.00 || $400. ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$400. |
g«:::;ng $5,000. $115.49 $5,774.50 $3,370.00 $ 0.00 $0.00 $9,144.50
|[campbell ||s100. ||875.00 ||s600. [ [|s 0.00 || 0.00 |[se00. ]
|Cape Girardeau ||$9,ooo. ||$139.45 ||$12,41o.94 || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$12,41o.94|
gﬁﬁigim‘iea‘l $1,500. $95.24 $1,619. $ 0.00 $ 0.00 $1,619.
‘(;,:1:: Girardeau ||g;4 500. $100.08 $6,505. $411.75 $0.00 $0.00 $6,911.75
|caruthersville |[$1,500. |[s14.97 |[299.43 [[$0-00 |[s 0.00 || 0.00 |[s209.43 |
[Chesterfield |[3.500. |[$21.62 |[$735.00 [[s3s. |[$ 0.00 |[s 0.00 |[s770. ]
[Clayton-Ladue |[$8,800. |[$113.27 |[$9,741.06 [|s850. |[s0.00 |[$ 0.00 |[$10,591.06]
f;,‘:lfil::ig;:ing $2,375. $148.50 $2,970. $5,590. $0.00 $0.00 $8,560.
‘S:“;‘;s::?l‘{’i‘:{s $7,420. $200.66 $10,635. $1,480. $ 0.00 $ 0.00 $12,115.
[De Soto |[$3,000. |[$29.76 |[$803.53 [|s0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[s803.53 |
|Des Peres ||$7.000. ||$169.38 ||8.130. [[$1,557. |[$ 0.00 || 0.00 |ls0.687. |
|Dexter ||s1.,500. ||857.69 |[$1.500. [[s700. [|s 0.00 || 0.00 ||s2,200. |
|Ellington ||$3oo. ||$41.67 ||$500. || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$500. |
Eureka $500. $26.92 $350. $625. $0.00 $0.00 $975.
Farmington $100. $0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
|Ferguson ||$2,3oo. ||$21,74 ||$500.oo || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$500.oo |
gﬁ;:‘t‘:l/ city $6,000. $100.01 $8,401. $ 0.00 $ 0.00 $8,401.
Florissant $8,600. $101.40 $8,720.72 $0.00 $0.00 $8,720.72
Fredericktown  ||$0.00 $29.17 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
[Hannibal ||52.500. |[s26.89 |[$1,694.00 [[s1.377. |[0.00 || 0.00 |[s3.071. |
|Hayti ||$1,ooo. ||$o ||$o.oo || ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$o.oo |
|High Ridge ||$3,4oo. ||$136.18 ||$5,038.76 || $500. ||$o.00 ||$ 0.00 ||$5,538.76 |
|Hillsboro || s468. ||so ||0.00 [[$1.350. |[$ 0.00 || 0.00 |ls1.350. |
Ironton $60. $0 $0.00 $100. $0.00 $0.00 $100.
Jackson $7,500. $153.20 $15,381.68 $927. $0.00 $0.00 $16,308.68
|Kennett |[$2,500. |[$156.74 |[$4,232.01 [|$0.00 |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$4,232.01 |
|Kirkwood |[$10,000. |[$133.63 |[$15,768.50 [[$11,156. |[$ 0.00 |[$ 0.00 |[$26,924.50]




Report updated as of 08/06/07

Club Name ::'l:gl:':ins Per ) Annual Polico. ) R?s.tricted Permanent Total
Goal Capita Programs Eradication ||Giving Fund

K?::zf_t’t $2,500. $259.57 $5,191.38 $2,210.69 $0.00 $0.00 $7,402.07
Louisiana |[$7.899.10 |[$177.83 |[$7,468.75 |[558.00 |[$0.00 |[0.00 |[$8,026.75
Marble Hill $900. $71.43 $500. $150. $0.00 $0.00 $650.
Mexico $8,500. $22.79 $1,914. $1,771.25 $ 0.00 $0.00 $3,685.25
gjﬁnstt;‘“is $1,500. $143.85 $1,870. $50. $250.00 $0.00 $2,170.
ggﬁ;%;’mery $50. $1.92 $50.00 $150. $0.00 $0.00 $200.00
|O'Fallon || $2,600. || $100. ||$2,4oo. || ||$0.00 || $0.00 ||$2,400. |
[overland [[$10,000. |[$415.09 [[$11,207.41  |[$4,775. |[s0.00 |[s0.00 |[$15,082.41 ]
[Pacific [[s150. ||$33.30 ||$333.00 ||200. ||s0.00 l[$0.00 |[$533. |
|Paris || $1,000. || $100.00 ||$2,600. || ||$0.00 || $0.00 ||$2,600. |
[Perryville [|$3,500. ||$104.14 ||$3,020. I |[s 0.00 [[s0.00 |[$3.020. |
[Piedmont [| $2,800. |[$137.63 |[$4,129. |[$500. |[s 0.00 [|s0.00 |[s4,620. ]
g‘l’:fl;" $3,000. $100. $5,000. $8,000. $0.00 $13,000.
Potosi $100. $0.00 $0.00 $350. $0.00 $0.00 $350.
[Puxico [[2.000. ||s21.73 ||s434.55 I |[s0.00 [[$0.00 ||s434.55 |
Sikeston $4,100. $154.08 $6,163. $0.00 $0.00 $6,163.
St. Charles $9,000. $107.72 $10,340.95 $2,030. $2,723. 25,334.20 $40,428.15
gfl'ncr?saeﬂes $3,000. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
St. Clair $750. $51.26 $973.99 $0.00 $0.00 $973.99
f:f)'u‘::t‘;““is $2,400. $153.96 $3,849. $0.00 $0.00 $0.00 $3,849.
St. Louis $4,000. $44.62 $10,665. $8,755. $470. $0.00 $19,890.
[st. Louis County [ /$4,000. |[$209.53 |[$6.70s. |[$1,898. |[$0.00 [ s0.00 |[s8.603. ]
St. Peters || $3,850. |[$120.78 |[#3,865. [[$1,122. ||$0.00 [[$0.00 [[$4,987. |
[ste. Genevieve [[$500. |[$0.94 |[$30.00 |[$3,350. |[s0.00 [[s0.00 |[s3,380. ]
|Steele ||$1,ooo. || $381.25 ||$3,oso. || ||$0.00 || $0.00 ||$3,050. |
|Sullivan |[$1,500. ||$163.33 ||$ 7,350. [[$117. ||$0.00 [|$0.00 [|$5.467. |
|Troy [|$3.000. ||28.26 |[$1,300.00 ||$3,278. [[s 0.00 ||$0.00 |[s4.578. |
Union $3,000. $52.75 $3,481.50 $0.00 $0.00 $0.00 $3,481.50
Van Buren $300. $32.31 $517. $0.00 $0.00 $517.
|Vandalia [ $1,000. |[$100. |[$2,700.00 |[$1,500. |[s 0.00 [|$0.00 |[$4,200. |
‘g:é;et; $300. $0.00 $0.00 $1,000. $0.00 $0.00 $1,000.00
[Washington [[$14,595. |[$201.11 |[$27,753.59  |[$1,089.50 |[s0.00 [[$162.60 |[$29,005.09 ]
Webster Groves || $10,000. $142.68 $10,130. $0.00 $0.00 $0.00 $10,130.
Wentzville $8,000. $73.13 $5,558. $1,228.50 $0.00 $0.00 $6,786.50
O || | || || o]

Sum Total of |$237,718.10 ||Per Annual Polio Restricted Permanent |(Total
Goals Reported (for Annual Capita Programs Eradication ||Giving Fund

for||Programs
Annual
Programs




by all D6060
clubs:
Current
District |{$103.01 $289,161.25 |[$67,882.69 $13,973. $25,496.80 $396,513.74
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita

Overland $415.09
Steele $381.25
Lambert Airport $259.57
| Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |
Washington $27,753.59 |
Kirkwood $15,576.50 |
Jackson $15,381.68 |

2004-2005
Centennial Century Club

CELEBRATE
BT & kY

—

Donated $100 or more per membarn
to the Annual Pragrams Fund of our
Rotary Foundation







Rotary Foundation Giving Report
2005-2006 Rotary Year
Club Name ::longl::ins zer ) Annual Polio. ) R?s.tricted Permanent Total
Goal apita Programs |Eradication ||Giving Fund
|Arnold ||s7,goo. ||$102.47 ||$s,3oo. ||$o.oo ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$8,3oo. |
I\BIIT::)i%est $1,800. $100.00 $1,900. $0.00 $0.00 $ 0.00 $1,900.
[Bell City |[s1.000. ||s0.00 || 0.00 [[s0.00. || 0.00 [Is 0.00 ||[s0.00 |
g‘r’:rilng $5,000. $63.04 $2,900. $0.00 $0.00 $0.00 $2,900.
Campbell $200. $22.22 $200. $100. $ 0.00 $0.00 $300.
Cape Girardeau ||$9,ooo. ||$147.73 ||$12,7o4.75 ||$o.oo ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$12,7o4.75
giﬂigirardea“ $1,530. $26.58 $505. $0.00 $0.00 $0.00 $505.
&1‘: Girardeau |47 10, $107.39 $7,410. $0.00 $0.00 $0.00 $7,410.
|Caruthersvi11e ||$1,0004 ||$9.86 ||$207. ||$o.oo ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$207. |
|Chesterfield  |[$3,700. |[$108.33 || $3,900. [[1,000. [l$ 0.00 [[s 0.00 |[$4,900. |
Clayton-Ladue ||$8,500. $109.61 $8,088. $0.00 $0.00 $21,585.02 $30,573.02
\(X:;::l:ll:::llsl;{- ing $2,400. $134.25 $2,685. $0.00 $0.00 $0.00 $2,685.
g:ii":ﬂ‘{’i‘:{s $7,500. $204.59 $10,434. $0.00 $0.00 $ 0.00 $10,434.
De Soto |[s1.250. |[$4.35 |[s100. [[s250. [[0.00 |[s 0.00 |[$350.
Des Peres $6,775. $293.19 $13,780. $0.00 $0.00 $0.00 $13,780.
Dexter $1,500. $65.22 $1,500. $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.
|Ellington ||$1,2oo. ||$1oo.oo ||$1,2oo. ||$o.oo ||$o.oo ||$ 0.00 ||$1,2oo. |
|Eureka ||$1oo. ||$44.44 ||$4oo. ||$o.oo ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$4oo. |
Farmington $1. $0.00 $0.00 $0.00 $ 0.00 $ 0.00 $0.00
Ferguson ||$1,soo. ||$65.22 ||$1,500. ||$o.oo ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$1,500. |
g:;:;‘:{ city $8,000. $104.90 $8,812. $0.00 $0.00 $ 0.00 $8,812.
Florissant $8,400. $224.32 $18,394. $75. $0.00 $ 0.00 $18,469.
|Fredericktown ||$soo. ||$113.64 ||$2,soo. ||$o.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$2,500. |
Hannibal $2,500. $11.32 $747. $0.00. $0.00 $0.00 $747.
Hayti $1. $41.67 $1,000. $0.00 $ 0.00 $0.00 $1,000.
|High Ridge ||$4,2oo. ||$1os.s4 ||$4,oso. ||$o.oo || $0.00 ||$ 0.00 ||$4,06o. |
|Hillsboro ||$820. ||$30.14 ||$1,266.08 || $0.00 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$1,266.08 |
|Jackson ||#8,000. |[$134.48 |[$10,758.70  |[$221. [l$ 0.00 [[s 0.00 |[$10,979.70]
[Kennett ||$2,700. |[$113.46 |[$2,950. [[$0.00 [[s 0.00 |[s 0.00 |[$2.950. ]
|Kirkwood ||$1o,ooo. ||$1o7.91 ||$1 1,870. ||$1004 ||$ 0.00 ||$ 0.00 ||$11,9704 |




Report updated as of 08/06/07

Club Name ::'l:gl:':ins Per ) Annual Polico. ) R?s.tricted Permanent Total
Goal Capita Programs Eradication ||Giving Fund
K?::zf_t’t $3,539.70 $103.47 $3,676. $0.00 $0.00 $0.00 $3,626.
Louisiana |[4.500. |[$111.47 |[#5,127.50 |[0.00 |[$0.00 |[0.00 |[$5,127.50
Mexico $8,500. $32.85 $2,792. $0.00 $1,000. $0.00 $3,792.
g[;il;%;mery $300. $25. $550. $0.00 $0.00 $0.00 $550.
O'Fallon $2,400. $104.35 $2,400. $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.
Overland $11,000. $338.02 $8,450.56 $0.00 $0.00 $0.00 $8,450.56
[Pacific [[s450. |[0.00 |[0.00 |[0.00 |[s0.00 [[s0.00 |[0.00 |
[Paris [[$2.300. |[33.04 |[s859. |[s0.00 |[0.00 [[$0.00 |[s859. |
[Perryville [|$2.200. |[$111.50 |[$2,453. |[0.00 |[s 0.00 [[s0.00 |[s2.455. |
Piedmont $3,000. $115.56 $3,929. $0.00 $0.00 $0.00 $3,929.
g‘l’,fflfr $5,100. $100. $4,700. $0.00 $0.00 $0.00 $4,700.
[Potosi [[550. |[$0.00 |[$0.00 |[$0.00 |[$0.00 [[s0.00 |[s0.00 |
[Puxico [[$42s. |[0.00 |[s0.00 |[s0.00 |[0.00 [[$0.00 |[0.00 |
|sikeston [ $4,300. |[$111.37 |[$5,123. ||s0.00 |[s0.00 [[$0.00 |[s5.123. ]
St. Charles $9,600. $127.79 $11,117.50 $0.00 $0.00 $0.00 $11,117.50
:fl‘nfil;aeﬂes $2,800. $100.21 $2,906. $530. $0.00 $0.00 $3,436.
St. Clair $300. $8.33 $125. $0.00 $0.00 $0.00 $125.
(S:z'u':l’t;““is $3,338.63 $159.24 $3,662.50 $0.00 $0.00 $0.00 $3,662.50
[st. Louis |[$3,000. |[$43.83 |[$10,125. |[$0.00 |[$0.00 [$0.00 [[$10,125. ]
[st. Louis County [ $4,000. |[$138.55 |[$4,295. |[s0.00 |[$0.00 [[$0.00 |[$4,205. ]
St. Peters $3,300. $151.21 $4,385. $0.00 $0.00 $0.00 $4,385.
Ste. Genevieve $500. $18.75 $600. $0.00 $0.00 $0.00 $600.
|Steele ||$1,0004 ||$46. 11 ||$415. || ||$o.oo || $0.00 ||$415‘ |
Sullivan $5,600. $134.91 $6,071. $280. $0.00 $0.00 $6,351.
Troy $4,400. $34.45 $1,516. $ 0.00 $0.00 $1,516.
Union [[3,245. |[$57.76 |[83.350. |[s0.00 |[s 0.00 [[0.00 |[3.350.
Van Buren $360. $29.23 $380. $0.00 $0.00 $380.
Vandalia $2,400. $100. $2,500. $0.00 $ 0.00 $0.00 $2,500.
‘é’:é;etlyl $1,550. $65.89 $3,690. $0.00 $ 0.00 $0.00 $3,690.
|Washington |[$22,050. |[$163.01 |[$25,241.79  |[$75. |[$0.00 |[s0.00 |[$25,316.79 ]
|Webster Groves | $11,200. |[$133.92 |[$9,642. |[s0.00 |[0.00 [[s0.00 |[s0,642. ]
Wentzville $4,000. $132.40 $10,327.15 $0.00 $0.00 $0.00 $10,327.15
D6060 $1,000. $1,000.
Sum Total of
Goals Reported
Anm:z: ?;4::250?3 Per . Annual Polio. ) Re.s!ricted Permanent Total
Programs || Programs Capita Programs Eradication |/Giving Fund
by all D060
clubs:
$103.55 $282,380.53 |[$1.631. $1,000. $21,872.62 $306,884.15




District

Current
Totals:

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Overland $ 338.02
Des Peres $293.19
Florissant S 224.32

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

|5 25,241.79 |

[[$18,394. |

Des Peres $13,780. |

Century Club

Donated $100 or more per member
to the Annual Programs Fund of our
Rotary Foundation

2005-2006






Rotary Foundation Giving Report
2006-2007 Rotary Year
Club Name Il:::gl:':ins Per . Annual Polio- ) R?s.tricted Permanent Total
Goal Capita Programs Eradication ||Giving Fund
Bold type indicates a club that has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving
Arnold $8,300. $111.84 $8,500. $8,500.
I\B,Iael::f"‘{,est $2,000. $140. $2,800. $2,800.
Bell City $500. $30.25 $363. $363.
E?Zfrilng $4,800. $85.50 $3,420. $3,420.
Campbell $200. $20.91 $230. $230.
Cape Girardeau ||$9,975. $117.98 $10,382.. $34.50 $10,416.50
giﬁ‘;girarde"“‘ $1,700. $52.94 $847. $847.
&1‘: Girardeau || g, 160, $106.22 $7,860. $7,860.
Caruthersville $1,000. $19.00 $342.07 $342.07
Chesterfield $4,200. $115.88 $4,635. $4,635.
Clayton-Ladue ||$s,1oo. ||$111.9o ||$s,952.2o || || || ||$8,952.20 |
mtlﬁliflslf,ﬁing $2,640. $353.57 $8,132. $8,132.
(s:;‘:;t;’zzﬁ{S $7,500. $231.11 $12,249. $12,249.
|De Soto ||$2,1oo‘ ||$71.79 ||$1,722.9o || || || ||$1,722.9o |
|Des Peres ||$7,150. ||$277.45 ||$13,s72.5o || || || ||$13,872.50|
[pestr [s1.500. [se120 [s1.5%0. || I I [ss0. |
[oiimgton _ |[sne00.  |[sis20  |sisso. | [ [ o0 |
|Farmingt0n ||$800 ||$26.25 ||$210. || || || ||$210. |
Ferguson $2,000. $20. $360. $360.
g:;:'::{ city $8,800. $123.49 $9,385. $9,385.
Florissant $9,480. $60.94 $4,631.69 $4,631.69
Fredericktown $500. $30.45 $670. $670.
[Hanmibal_|[52,500 1701 [0 || I I s |
|Hayti ||$220‘ ||$10.48 ||$220‘ || || || ||$220. |
|High Ridge ||$3,soo. ||$3oo.15 ||$1o,205. || || || ||$10,205. |
b |[s1500. 54200 [st.600. || I I [sres0 |
Gackson _ |[s7.000.  |suisss  |[soamoss  |sios I I [s9,4205.55 |
Kennett $2,500. $82.67 $2,480. $2,480.
Kirkwood $11,000. $101.86 $11,001.16 $11,001.16




Report updated as of 08/06/07

Annual

cubrame (b |10, [ammmat[rote | fsesictes [eermannt [
K?:;gf_t" $4,000. $171.12 $2,909. $2,909.
|Louisiana ||85,400. ||s155.26 |s6.831.58 || | I ||s6.831.58 |
[Mexico ||88,500. ||s134.60 [$11,806. | || || |[s11.306. ]
ggﬁ;%;’mery $250. $65.71 $1,380. $1,380.
|o'Fatlon ||3,000. ||s120.65 |[$2,77s. || || || |[s2775. |
Overland $8,100. $393.61 $9,446.64 $9,446.64
Pacific $450. $66.36 $730. $730.
[Paris [[1.500. [|s26.80 [[s670. I I I ||s670. |
Perryville $2,500. $100.90 $2,623.50 $2,623.50
Piedmont $3,885. $141.58 $5,007. $5,007.
g‘l’:flf' $5,100. $128.61 $5,273. $5,273.
Potosi $1,100. $100. $1,000. $1,000.
Puxico $280. $14.26 $213.90 $213.90
Sikeston ||$4,700. ||s117.55 ||$5.525. I I I ||5.525.
St. Charles $8,500. $118.89 $9,749. $9,749.
St Charles $2,800. $103.70 $2,800. $2,800.
[st. Clair [[1,500. ||$132.00 |[$1,848. I I I |s1848. |
gz.ul;‘lrtayncois $3,670. $162.88 $4,235. $4,235.
|St. Louis ||$3,500. ||$72.73 ||$16,655. || || ||$250 ||$16,905. |
|st. Louis County [ $4,000. |[$173.90 [#5.,391. ||26. I I ||s5.417. |
|st. Peters ||$2,900. ||s149.42 || $3,885. I I I ||s3.885. |
[ste. Genevieve [/ s600. ||s72.81 [[2.330. I I I |[s2.330. |
Steele $500. $3.00 $30 $30.
Sullivan $6,160. $100.00 $6,100. $4,700.
|Troy ||$4,3oo. ||$1o7.75 ||$4,310. || || || ||$4,31o. |
Union $3,600. $100. $5,800. $5,800.
Van Buren $1,600. $23.57 $330. $330.
|Vandatia ||2,300. ||$108.26 || $2,490. I I I ||s2.400. |
‘g:;;i‘; $6,500 $103.65 $6,530. $6,530.
Washington $16,000. $120.32 $18,048.12 $162.60 $18,210.72
Webster Groves | $7,100. ||s155.68 [$11,08. || I I ||811,053.
Wentzville $9.545 $137.31 $11,122.50 $11,122.50
D6060 $1,418.44 $1,418.44

Sum Total of (|$257,406. Per Annual Polio Restricted Permanent Total
Goals Reported| for Annual Capita Programs ||Eradication Giving Fund

for|Programs
Annual
Programs




by all D6060
clubs:
Current
District ||$114.14 $308,518.84 |($195.50 $412.60 $309,126.94
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Overland $393.41
Cottleville-Weldon Spring $353.57
High Ridge $300.15
‘ Top Clubs Ranked by Total Annual Giving
‘ Washington [$18,048.12
[st. Louis [ 516,655.

Des Peres

C——

Century Club

Donated $100 or more per member
to the Annual Programs Fund of our

Rotary Foundation

[@&]

2006 - 2007

$13,872.50 |







Rotary Foundation Giving Report
2007-2008 Rotary Year

Club Name

Annual
Programs
Goal

Per
Capita

Annual
Programs

Polio
Eradication

Restricted
Giving

Permanent

Total

| BOLD TYPE indicates a club that has reached or exceeded $100 per member for APF giving.

|arnold |$7,800. [$113.84 |[$9,335. |[1,250. || I |[$10.585.
ﬁﬂ:ﬁ%est $3,000. $100. $3,000. $3,000.

Bell City $750. $6.36 $70. $40. $110.

Dowling $4,400. $72.37 $2,750. $2,750.
Campbell || $200. || $46.67 ||$420. || || || ||$420.

Cape Girardeau $9,000. $114.11 $10,041.71 $10,041.71
g:ﬁit(;irardeau $1,800. $100. $1,900. $1,900.

‘(;,‘11;‘: Girardeau $7,600. $148.01 $10,508.50  |[$50. $10,558.50
|Caruthersville || $340. " $22.22 ||$400. || || ” | | $400.
|Chesterﬁeld || $5,125. ||$214.47 ||$8,1so. || || || ||$8,150.
Clayton-Ladue $8,100. $205.60 $15,420.17 $400. $15,820.17
‘(;;’etl:ll;‘:‘lslsi ing $3,760. $224.76 $4,720. $4,720.
§;§2‘;§°gg{s $7,535. $201.97 $11,714. $11,714.

De Soto $2,700. $104.72 $3,246.22 $3,246.22

|Des Peres || $9,100. ||$215.18 ||$11,4o4.so || || || ||$11,404.50
Dexter $2,000. $77.78 $2,100. $2,100.
Ellington $1,500. $100. $1,100. $1,100.
[Ferguson [s1,500.  [swoms  |psases. | I [ 52505,
g:;:'::{ city $14,400. $203.67 $15,886. $171.20 $16,007.20
Florissant $7,920. $321.08 $22,154.26 $491. $22,645.26
|Fredericktown [$1,100. [$15.91 |[s350. |[s250. I I ||s600.

Hannibal $1,650. $32.20 $1,900. $1,900.

Hayti $170. $106.91 $2,138.25 $2,138.25
|High Ridge |$3,740. [s152.24  |[s5,32s. I I [ ||s5.325. |
|Hillsboro || $2,000. || $102.82 ||$4,01o. ||$1,700. || || ||$5,710. |
|Jackson ||$7,400. ||$51.37 ||$3,698.33 ||$124.oo || || ||$3,822.33 |
|Kennett || $1,500. ||$1o4.4o ||$2,610. || || || ||$2,610. |
|Kirkwood ||$1 1,880. ||$113.77 ||$11,832. || || || ||$11,832. |
k?::g:ft’t $3,420. $265.25 $4,244. $750. $4,994.
Louisiana $5,060. $172.90 $7,089. $700. $7,789.
Mexico $8,500. $100.01 $8,500.50 $8,500.50

1T




Montgomery $1,491. $102.50 $2,050. $2,050.
County
O'Fallon $3,000. $107.25 $3,432. $3,432.
|overland | $10,000. [$521.35  |[$12,512.40 |[s5s. I I ||s12,567.40 |
[pacific | $750. | | | | | | |
[Paris [$1,500. [s76.80 |[s1.920. [ || I |[$1.920. |
|Perryville || $2,835. ||$113.52 ||$2,951.so || || || ||$2,951.so |
|Piedmont ||$3,700. || $322.29 ||$1o,9ss. || || || ||$10,958. |
g'l’lll’fl:' $5,100. $125.55 $5,524. $12,000. $17,524.
|Potosi || $900. || $100. ||$900. || || || | |$9oo. |
[pusico | $300. | | | | [ I |
[sikeston |$5,40s5. [$120.30  |[s5,899. I || |[7.000. |[s12.800. ]
|st. charles | $8,300. [$172.60  |[$13,462.55 |[s200. I I ||s13.66255 |
St Charles $2,600. $100. $2,700. $2,700.
St. Clair $1,400. $28.57 $400. $24. $424.
f:z'ui't‘;““is $4,100. $236.14 $4,486.60 $4,486.60
St. Louis $5,000. $108.26 $22,843.25 $22,843.25
|St. Louis County || $3,900. || $110.42 ||$2,650. || || || ||$2,650. |
St. Peters $3,100. $115.18 $3,225. $3,225.
Ste. Genevieve $1,200. $100. $3,500. $500. $4,000.
[steete [$500. [|ss0. [[ss00. I I I ||ss00. |
Sullivan $6,200. $70.35 $3,377. $3,377.
Troy $3,885. $108.51 $4,015. $4,015.
|Union || $4,640. ||$102.16 ||$5,925. || || || ||$5,925. |
|[Van Buren [$140. [[$23.08 |[s300. I I I ||s300. |
Vandalia $2,300. $129.78 $2,985. $25. $3,010.
\gj‘éfft; $3,750. $20. $1,220. $1,220.
Washington $30,000. $232.83 $30,501.17 $30,501.17
Webster Groves $7,100. $174.05 $12,706. $12,706.
|Wentzville || $8,658. ||$116.24 ||$s,9so.so || || || ||$8,950.50 |
|D606O || || ||$2,535. ||$20,ooo DDF || || ||$2,535, |
Sum Total of
Goals Reported
for
Annual | $276,704.00 Per Annual Polio Restricted Permanent
Programs for Annual Capita Programs ||Eradication Giving Fund Total
by all D6040||Programs
clubs:
Current
District [[$137.74 $361,016.41 (|$26,730.20 $19,162.60 $406,909.21
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita




| overland ||5521.35 |

| Piedmont || $322.29 |

| Florissant || $321.08 |

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving

|| $30,501.17
$22,843.25

Florissant $22,154.26 |

Century Club

Donated $100 or more per member
to the Annual Programs Fund of our
Rotary Foundation

88

2007 - 2008










Rotary Foundation Giving Report

2008-2009 Rotary Year

Report updated as of 7/10/09

Cubame |Propame |, bl fole | |Restited | Fermenent g

| Bold type indicates a club that has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving |
[arnota | $8,200. ||$123.38 [$9,500. ||$200. I I [$9,700. |
e ot $2,600. $108.00 | $2,700. $2.700.
[Bei city |[$500. | | | | | | |
Sowling $2,500. $121.30 [$4,488. $1,575. $6,063.
[Campbel [$200. [[$25.  |$200. | I I [$200. |
[cape Girardeau  |$8,800. [$118.53 [$10,075. || I |[$500. [$10,575. |
cabegrardeat11$2,200. $46.59 | $1,025. $1,025.
Cape Girardeau  1/4/10,008. $171.78 |$11,853. |$1,945. $13,798.
[caruthersvite  [[$200. [$1.07  [s15. | I I [$15. |
chesterfiela  [[$3,700.  |[$139.49 [$4,882.  |[$3,000. | I [$7,882. ]
clayton-Ladue  [$10,400.  [$140.52 [$10,258. || I I [$10,258. |
Woldon Soring || $4,000. $234.47 |$4,455. $2,725. $7.180.
Crestwood/ $8,250. $226.67 |$13,600. ||$3,874. $17,474.
[De Soto [$2,400. l$15.28 [$504.11 || I I [$504.11 |
[Des Peres [$10,000.  |[$135.12 [$7,161.40 || | I [$7,161.40 |
[Dexter [$2,100. [$100.  [$2,300. I I I [$2,300. |
[Ettington [$1,400. |$128.80 [$1,545.60 || I I [$1,545.60 |
[Ferguson [$1,700. $23.25 [$372. || I |[$10,000.  [$10,372. |
Covetat Gty $10,000. $140.85 [[$10,000. |[$150. $10,150.
Florissant $8,000. $320.16 |[$20,170.14 $20,170.14
Fredericktown | $2,200. $160. $3,200. $3,200.
Hannibal $6,400. $46.28 $2,915.67 $200. $3,115.67
Hayti $1,700. $100. $1,900. $1,900.
High Ridge $5,375. $159.85 [$6,394. $100. $6,494.
Hillsboro $2,500. $8.10 $340. $340.
Jackson $7,200. $132.15 [[$8,457.51 ||$306. $8,763.51
Kennett $2,600. $85.19  ||$2,300. $2,300.
Kirkwood $10,200. $62.95 $6,295. $1,200. $7,495.
prme $2,550. $160.42 |$3,048. $1,280. $4,328.
Louisiana $5,850. $172.86 |$7,260. $1,304.82 $8,564.82
Mexico $8,500. $103.66 |$8,604. $8,604.




g::;g;mery ||$2,ooo. H$114.84 ”$2,182. ” ” ” ||$2,182. |
[oFalton |$3.200.  |$105.31 |$3,054.  |$3,000. || | [$6,054. ]
[overtand |$10,100.  |[$483.71 [$11,608.95 |[$2,766. I | [$14,374.95]
[Pacific [terminated || | I I I | |
[Paris |$1,500.  |[$109.05 [$2,290. || I I [$2,290. ]
[Perryvitte | $3,120. ||$102.60 |$2,565. I I I [$2,565. |
[Piedmont || $4,000. ||$200.73 |$7,828.50 |[[$1,025. I I [$8,853.50 |
roplar $5,100. $100. $4,200. $4,200.
[Potosi | $900. [$100. | $900. | I I [ $900. |
[pusic | 8300. [ | [ [ [ | |
[sikeston | $6,000. |l$102.16 [$5,210. ||$1,000 I I [$6,210. |
[st. Chartes |$10,660. |[$135.55 [$11,386. |[$200 I I [$11,586. |
St. Charles $2,600. $126.15 |$3,280. $3,280.
[st. Clair [$1,500. |$55.77 [ $725. I I I [$725. |
mancols $4,500. $131.13 |$3,540.39 ||$25. $3,565.39
[st. Louis |$5,000.  |[$110.06 |$22,562.65 |$2,320. I I [$24,882.65]
[st. Louis county [[$3,750. [$190.91 |$4,200. | I | [$4,200. ]
[st. peters |$3,410.  |[$102.59 [$2,975.  |[$25 | I [$3,000. ]
[ste. Genevieve  [[$3,200.  [[$116.67 [$3,500. || I I [$3,500. ]
[steele [$1,000. ||$50. [$500. I I I [$500. |
[sutivan [$5,565. ||$64.65 |[$3,168. ||$2,350. I I [$5,518. |
[rroy [$4,500. |[$59.19  [$2,190. |[$2,000. I I [$4,190. ]
[vnion [$4,800.  |[$100.32 [$5,919. || | I [$5,919. ]
[Van Buren [$1,200. |[$20.00  [$300. | I I [$300. ]
[Vandalia |$2,700.  |$124.13 |$2,855. || I I [$2,855. ]
Jietive $1,220.
[Washington |$20,700. |[$158.29 |$22,160.54 |$100. I I [$22,260.54]
[Webster Groves  |[$7,400. |[$111.58 [$8,145.  |[$1,050. I |[$1,000. [$10,195. |
[Wentzville | $9,360. |l$104.54 |$8,572.45 |[$375. I I [$8,947.45 |
ID6060 [ I |$60. |$30,669.50 || I [$30,729.50|
Sum Total of
Goals Reported
for
Annual| 5282,518. Per Annual Polio Restricted || Permanent
Programs| for Annual Capita Programs || Eradication Giving Fund Total
by all D6060 || Programs
clubs:
Current
District [|$120.02  [$311,695.91 ||$63,525.32 $11,500. $386,721.23
Totals:




Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita

Overland $483.71
Florissant $320.16
Cottleville/Weldon Spring $234.47

‘ Top Clubs Ranked by Total Annual Giving

| St. Louis $22,562.65
Washington $22,160.54
‘ Florissant $20,170.14

Century Club

Donated $100 or more per member
to the Annual Programs Fund of our
Rotary Foundation

2008 - 2009




Double Century Club

Donated $200 or more per member
to the Annual Programs Fund of our
Rotary Foundation

2008 - 2009




Triple Century Club

Donated $300 or more per member
to the Annual Programs Fund of our
Rotary Foundation

@]

2008 - 2009




Rotary Foundation Giving Report

2009-2010 Rotary Year

Report updated as of June 30, 2010

Annual .
Per Annual Polio Restricted |[Permanent

Club Name (P;l;;glrams Capita Programs Eradication (|Giving Fund Total
| Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving. |
[Arnold [$8,200.  |[$117.58 [$8,466. [$213.32 | | [$8,679.32 ]
e ot $2,496. $109.61 |[$2,521. $64. $2,589.
[Bell city [$520. |$76.92  [|$1,000. |[$14. I I [$1,014. |
oowing $3,000. $57.11  [$2,170. $958.50 $3,128.50
[campbel [$200. [$12.50  [$100. ||$24. I I [$124. |
cape Girardean  [[$7,500.  |[$135.74 [$9,366.  |[$2,074.84 || |[$500 [$11,940.84]
cabegrardeat11$2,200. $8.70  [$174. $45.25 $219.25
Cape Girardean  1$10,944.  ||$146.07 |$10,225.  $121.80 $10,346.80
[chesterfiela | $4,070. |$135.20 [[$4,732.  |[$1,148.34 |[$3,000. I [$8,880.34 |
[clayton-1aaue  [$11,250. |[$113.42 [$8,053.  |[$3,808.14 || | [$11,861.14]
Wolden Soming || $25200. $145.22 |$3,340. $618. $3,958.
st $8,500. $171.77 |$10,650.  [[$725.26 $11,375.26
[De Soto [$3,000. [$22.32  |$647.31  |[$1,114.23 || I [$1,761.54 |
[Des Peres |$10,000. |[$119.02 |$6,903 [$124.10 || I [$7,027.10 |
[Dexter [$2,100.  |[$122.22 [[$2,200.  |[$50. I I [$2,250. ]
[Ferguson [$1,500. $44.13  [$662. ||$20.94 I I [$682.94 |
Crvetal City $9,100. $101.43 |$7,100. $71.05 $7,171.05
Florissant $5,800. $168.30 |$9,425. $123. $12,098. $21,646.
Fredericktown $2,200. $12.50 $250. $268. $518.
[Hannibal | $6,300. $73.30 [[$4,398.01 |[$262.75 || I [$4,660.76 |
[Hayti [$1,900. l$5.56  [$100. ||$20.53 I I [$120.53 |
[migh Riage | $5,250. ||$175.93 [$7,565. |$1,076.38 || ||$25. [$8,666.38 |
[Hittsboro [$1,000. |[$33.76 |$1,316.50 |[$108.25 || I [$1,424.25 |
[sackson | $6,200. ||$122.51 |7,105.50  |[$156. I | [$7,261.50 |
[kennett |$2,750. |[$108.70 |$2,500.  |[s116.41 || I [$2,616.41 |
[Kirkwood |$10,600. |[$104.13 [$11,038.  |[$500. ||$4,800. I [$16,338. |
prm $2,086. $150.35 |$2,556. $2,058. $4,614.
[Louisiana | $5,625. |l$111.78 [$4,583. ||$2,228. I I [$6,811. |
[Mexico [8,500. |[$59.03  [$4,604. [s127.47 ]| I [$4,731.47 |
Comeye $2,000. $127.89 |$2,430. $51. $2,481.
O'Fallon




$3,000. $111.11 |$3,000. $87. $3,087.
Overland $12,000.  |$499.41 [$11,985.85 ||$1,091. $325. $13,401.85
Paris $2,000. $36. $900. $40. $940.
Perryville $2,300. $130.43 ($3,000. $39. $3,039.
Piedmont ||$5,550. ||$248.76 |$9,204. $1,107.17 || I [$10,311.17
e $4,200. $100.  [$4,400.04 |[$1,030. $5,470.04
Potosi $880. $112.50 |$900. $29. $929.
Puxico $200. $9.09 $100. $7. $107
Eﬁﬁ;ﬁs County= 111 200. $38.64 | $425. $425.
[sikeston [$5,000. [[s100.  [s5,100. |[$3,101. I I [$8,201. ]
[st. charles [$8,500.  ][$116.54 [$9,906.  |[$1,202.25 || I [$11,108.25]
St. Charles $2,600. $118.18 |$2,600. $74.12 $2,674.12
St. Clair $1,400. $66.67  [$800. $800.
e cols $5,000. $126.73 |$2,788. $718.78 $3,506.78
[st. Louis |$15,000. |[$138.73 [$29,272.  |[$1,879. I I [$31,151. |
[st. Louis county [[$2,300. |[$127.50 [$2,550.  |[$60. | I [$2,610. |
[st. peters | $3,744. |$117.69 [$3,177.50 |[$376.50 || I [$3,554. |
[ste. Genevieve [ [$3,000. ||$101.67 |$3,050. [|$1,127. I I [$4,177. |
[steete [$550. |[$55. [$550. [$110. I I [$660. |
[suttivan [$5,000. |[$38.74  [s$1,821. [[$2,100. I | [$3,921. ]
Troy $3,885. $84.85  [$2,800. $91. $2,891.
Union $4,960. $87.07  [$5,050. $98.69 $5,148.69
[Van Buren [$400. [s8.82  [s150. |[$37. I I [$187. |
[Vandatia [[$2,800. ||$70.37  [$1,900. ||$25.03 I I [$1,925.03 |
e $1,260. $1.67 $100. $161.25 $261.25
[Washington |$21,750.  |[$139.07 [$19,052.13 [$3,117.88 || ||$487.80 [$22,657.81]
Webster Groves || $7,500. $186.03 [$13,580.  |[$1,602. $1,000. $16,182.
Wentaville $9,120. $128.61 |$9,131.27 [[$1,187.27 $10,318.54
ID6060 [ I [$1,373.75  |[$31,525.  |[$21,900. || [$54,798.75|
Sum Total of
Goals Reported
for
Annual| $282,090. Per Annual Polio Restricted Permanent
Programs| for Annual Capita Programs || Eradication Giving Fund Total
by all D6060 || Programs
clubs:
Current
District [|$114.17 |$284,846.96 |($62,356.03 $41,798. $2,337.80 $391,638.79
Totals:

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita




Overland | | $499.41
Piedmont $248.76
Webster Groves $186.03

| Top Clubs Ranked by Total Annual Giving

| St. Louis $29,272.
’Washington $19,052.13
| Overland $11,985.85

$5,490.

$500.

$500.

$82.00

|St. Francois County

$124.50

Shelterbox

| Crestwood/Sunset Hills

’St. Francois County

Washington







Rotary Foundation Giving Report
2010-2011 Rotary Year

Report updated as of June 30, 2011

Annual .
Per Annual Polio Restricted |[Permanent
Club Name Pél;c;glrams Capita Programs Eradication ||Giving Fund Total
Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.
[arnola |$8,200.  |$122.39 ||$8,200. ||$2,063.68 || | |[$10,263.68 |
[Betl city [$65. [$2.82  [s31. I | I |[$31. |
oowling $4,000. $50.55  ||$2,022. $500. $2,522.
Cape Girardeau $6,800. $167.91 $11,250. $2,000. $13,250.
o rardeat $1,800. $108.78 ||$1,958. $1,958.
Sape Girardeau  1$10,000.  [$177.08 ||$11,333.  ||$2,000. $13,333.
Chesterfield $4,620. $162.89 ||$6,027. $2,020. $8,047.
Clayton-Ladue $7,500. $129.48 ||$8,545.60 $105,000. $113,545.60
Wolden Soning || $25500. $175.24 ($4,381. $784. $5,165.
Crestwood/. $8,500. $229.33 |$11,925. $950. $12,875.
De Soto $2,500. $10.71  ||$300. $1,200 $1,500.
[Des Peres [$6,625.  [$100.35 |$5,017.50 || I I |[$5,017.50 |
[Dexter [$2,000. [$5.26  |[$100. I | I |[$100. |
Ferguson $1,400. $3.57 $50. $50.
Crvetal City $12,250.  [$100. ||$7,400. $1,048.72 $8,448.72
[Florissant |$5,400.  [$240.38 |[$12,740.22 || | ||$1,000. |[$13,740.22 |
[Fredericitown ||$550. [$1.41  [s31. I I I |[$31. |
[Hannibal [$6,500. [s49.51  |[$3,317.50 |[$300. | | [$3,617.50 |
[Hayti [$1,900. $111.11 |[$2,000. $200. $2.200.
[High Ridge | $5,280. $183.92 [$7,173. $800. $7,973.
[Hitlsboro [$3,900. [$39.30 |[$1,497. ]| | I [$1,407. ]
[sackson |$6,380.  |$174.83 | $10,140.02 |[$200. I I |[$10,340.02 |
[Kennett [$2,500. [$46.15  |[$1,200. ]| | | [$1,200. ]
[Kirkwood |$10,200.  [$140.44 |[$12,780.12 |[$200. | I |$12,980.12 |
eyt $1,700. $137.86  |$1,930. $1,930.
[Louisiana |$5,850.  |$157.74 ||$6,152. || | I ll$6,152. |
[Mexico [$8,200.  [$120.75 [$9,418.69 || I I [$9,418.60 |
Comgomery $2,400. $117. $2,574. $2,574.
[oFation | $3,190. [$112.84 ||$2,821. [|$150. | I [$2,971. |
[overtand |$13,800. [$512.01 |[$13,824.36 |$1,370. I [|$150. ||$15,344.36 |




Paris $2,500. $103.76 ||$2,594. $2,594.
Perryville $2,300. $84.11  |[$1,934.50 $1,934.50
[Picdmont [$7,400. |$309.47 |[$11,450.50 |[$1,000. | I |[$12,450.50 |
g‘l’:f‘;“ $4,500. $105.02 |[$4,621. $100. $4,721.
[Potosi |[$900. [$3.88  |[$31. I | I |$31. |
[Pusico [$100. [$2.82  |[$31. I I I ||$31. |
B Gounty 18325 $2.38 $31. $31.
Sikeston $4,400. $183.77 |$8,637. $2,000. $10,637.
St. Charles $9,000. $113.96 ||$9,345. $2,000. $11,345.
St. Charles $2,600. $100.  ||$2,700. $200. $2,900.
[st. Clair |$1,300. [$3.10  |[[$31. I | I |[$31. |
amaos $4,500. $238.  |$4,522. $306. $4,828.
[st. Louis [$21,000.  |$56.00 |[$11,424. || | I [$11,424. ]
ot Lovis | $2.300. $115.87 ($2,665. $1,500. $4,165.
St. Peters $3,500. $115.  [[$3,450. $2,000 $5,450.
Ste. Genevieve $3,600. $113.16 |($4,300. $4,300.
[steele [$550. [$3.10  |[s31. ||$25. I I |[$56. |
[sultivan [$2,600. [s61. |[$2,989 I | I |[$2,989. |
[1roy |$4,005.  |$136.11 |$4,900. || | I [$4,900. ]
[vnion |$6,500.  [$129.26 |[$7,100.50 || | I |[$7,100.50 |
Van Buren $375. $5.08 $61. $61.
Vandalia $2,300. $115.81 |$2,779.50 $2,779.50
gjﬁfﬁ? $1,500. $0.47 $31. $31.
Washington $23,925.  |$168.26 ||$23,387.60 |$2,504.32  [[$2,400. $3,055.04  ||$31,346.96
[Webster Groves  |[$7,500. [$127.70 |[$9,705. [l$1,000. ||$5,000. I |[$15,705. ]
[Wentzvilte |$7,810.  [$161.79 |$11,325.60 |[$692.32 || I ||$12,017.92 |
‘g:z; tsyt. Louis $2,700. $137.04 |[$3,700. $97.09 $3,797.09
[D6060 [ [ |[$1,270.82  |[$37,193 | |[$200. |[$38,663.82 |
Sum Total of
Goals Reported
for
Annual|$281,055. Per Annual Polio Restricted Permanent
Programs|jfor Annual Capita Programs Eradication Giving Fund Total
by all D6060|Programs
clubs:
Current
District | $122.74 |{$301,196.03 |/$64,900.13  ||$9,400. $104,705.04 |/$480,201.20
Totals:

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita




Overland ||$ 512.01
Piedmont $ 309.47
Florissant $ 240.38

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

$23,337.60 |

$13,824.36 |

Kirkwood

$12,780.12 |







Rotary Foundation Giving Report
2011-2012 Rotary Year

Final Figures for 2011-12 Rotary year

ClvName  [Programs [T, [anmal | fole | Restricted|Fermanent |1y

Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.
[arnotd [$6,500. [$106.06 [$7,000. |[$30. | I [$7,030. ]
[Ben city 8130 | | | | | || |
Bowling $3,000. $39.44 [ $1,696. $1,696.
Cape Girardeau | $6,500. $180. $11,699.75 |/$2,000. $13,699.75
Sape Sirardeaug1,700. $35.94 [ $611. $611.
Cape Girardean 410,000,  ||$124.25 | $8,822. $1,127. $9,949.
Chesterfield $4,180. $157.63 ($4,729. $266. $4,995.
Clayton-Ladue | $6,930. $67.61  [$4,326.80 ||$130. $3,600. $8,056.80
Woldn Soving || $2,500 $161.04 |$3,704. $506. $4,210.
Crestwood/. $9,000. $203.53 [$11,805.  [|$129.82 $8,549.82
De Soto $2,500. $49.70  [$1,689.91 $1,689.91
[Des Peres [$5,000. ||$175.30 [$8,064.  |[$37.50 I I [$8,101.50 |
[Dexter [$1. [[$55. [$1,100. | | I [$1,100. ]
oot city $7,200. $75.38  [$5,126. $88.20 $5,214.20
[Florissant [$5,600.  |$426.15 |$23,864.39 || I I [$23,864.39]
[Fredericktown || $550. |[$50. [$1,100. | | I [$1,100. |
[Hannibal [s6,600. |ls40.06  [$3,238. || | | [$3,238. |
[Hayt [$1,900. I | |[$1,000. I | [$1,000. ]
[High Ridge [$5,280. $141.90 [$5,818. $100. $5,918.
Hillsboro $1,850. $54.13  [[$1,948.50 $1,948.50
Jackson $5,400. $107.05 [ $5,673.76 $5,673.76
Kennett $2,700.
[Kirkwood [$9,500.  ][$133.93 [$11,651.51 |[$1,517. I | [$13,168.51]
pra $1,600. $324. $2,592. $1,207. $3,799.
[Louisiana | $5,850. |$150. |$5,850. I I I [$5,850. |
[Mexico | $8,100. |l$100. |[$8,100. I I I [$3,614. |
Comgomery $1,900. $104.53 |$2,090.50 $2,090.50
[oFation | $2,700. |ls100.  [$2,500. I I I [$2,500. |
[overtand [$11,000. |[$625.25 [ $15,005.97  |[$830. | |[$350. [$16,185.97]
[paris [$2,500. [$75.54 [$1,964. | I [$1,964. ]




[Perryville [$2,300. ||$84.44  [$2,026.50 ||$30. [ | [$2,056.50 |
[Picdmont ||$5,504. ||$209.47 |s$6,703. ||$1,000. I I [$7,703. |
popat $4,700. $120.83 |$5,800. $5,800.
[Potosi [$900. I [ |ls90. I I [$90. |
[Puico $30. | | | | | | |
E;Z‘;?clis County- $300.
Sikeston $4,700. $100.59 |($4,426. $4,426.
St. Charles $9,000. $117.44 |$9,982. $750. $10,732.
St. Charles $2,600. $107.69 |$2,800. $2,800.
[st. Clair [$700. |[$83.33  [$1,000. | | I [$1,000. ]
oy $4,500. $139.02 |$3,753.47 $3,753.47
[st. Louis [$21,000.  |[$91.68 [$17,602.90 || I I [$17,602.90]
oSt Lovis | $1,700. $100.  [$2,000. $2,000.
St. Peters $3,500. $107.58 ($3,335. $3,335.
Ste. Genevieve $3,900. $100. $3,900. $3,900.
[stecle [$500. |[$50. [$500. | I I [$500. |
[suttivan | $2,550. ||$100.57 |$5,330. |l$1,000. I I [$6,330. |
[troy [$3,400. ||$108.79 |[$3,155. | I I [$3,155 |
[Union [$6,000. [$75.94  |$3.872.78 | I I [$3,872.78 |
[Van Buren 8350 | | | | | | |
[Vandatia | $2,400. l$100.  |[$2,200. || I I [$2,200. |
‘é’j;;‘i; $1,200. $7.69 $500. $500.
Washington $18,125. $135.62 |[$19,665.40 |$225.45 $19,890.85
|Webster Groves [ |$7,800.  |[$125.63 [$9,548. || | I [$9,548. ]
[Wentzvitte | $7,200. |l$118.41  [$8,170.20 |[[$853.95 || I [$9,024.15 |
‘é]:z:ltsyt. Louis $3,200. $124_53 $3,736. $3,736.
D6060 $25.05 $31,312.09 $1,000. $32,337.14
Sum Total of
Goals Reported
for
P Annual||$257,130. Per Annual Polio Restricted Permanent
rograms | for Annual Capita Programs Eradication Givin Fund Total
by all D6060 | Programs apl 9 9
clubs:
Current
District ||$116.73 |$281,776.39 |$44,230.01  ||$17,500.  |/$4,950. $348,456.40
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Overland $625.25




| Florissant ||$426.15 |
Lambert Airport $324.00

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

$23,864.39 |
$19,665.40 |

St. Louis $17,602.90 |







Rotary Foundation Giving Report
2012-2013 Rotary Year

Report updated as of July 19, 2013

Annual .
Per Annual Polio Restricted (|Permanent
Club Name Pél;c;glrams Capita Programs Eradication |(|Giving Fund Total
Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.
[arnotd [$6,700. |[$114.11 [s6,961. |[$190. I I [$7,151. ]
[Bet city [$504. l$2.60  [s$3s. || I I [$35. |
oowling $2,500. $52.05 [ $2,290. $2,150.
Cape Girardeau $6,800. $114.24 $7,882.33 $7,882.33
Siﬁigirardeau $1,400. $78.23 $1,017. $1,017.
Sape Girardeau1410,000. $67.90  [$4,685. $1,977. $6,662.
Chesterfield $3,200. $88.92 $2,223. $2,223.
Clayton-Ladue $6,825. $169.89 ||$10,363. $50. $10,413.
Wolden Soning || $25520. $210.15 |$5,464. $250. $5,714.
Crestwood/. $10,000.  ($194.93 |$11,501. $11,501.
De Soto $1,875. $47.28  |[$1,323.97 $1,323.97
[Des Peres [$5,000.  |[$126.41 [$5,056.50 || | I [$5,056.50 |
[Dexter |$1,900. |$105.26 [$2,000. | I I [$2,000. |
oot city $5,000. $82.96  [$5,641. $5,641.
[Florissant [$5,800.  |[$351.18 [$20,017.29 |[$1,815. I |[$1,000. [$22,832.29]
[Forest Park | |[$100.  [$2,710. | | I [s2.710. ]
|Fredericktown ||$1,100. ||$0.05 ||$1.00 ” ” || "$1.00 |
Hannibal $6,300. $51.42 $3,034. $100. $3,134.
Hayti $1,900. $40. $1,000. $1,000.
[Figh Ridge [$4,515.  |[$145.78 [$a,665. || | I [$4.665. |
[Hitisboro [$2,500. |$68.88 [$2,479.50 || I I [$2,479.50 |
[sackson [$5,100. 12335 |$6,201. || I I [$6,291. |
[Kennett [$2,200. [$41.67  [$1,000. | | I [$1,000. ]
[Kirkwood |$10,000. [[$193.33 [$17,206.36 || I I [$17,206.36|
prameny $1,000. $318.88 | $2,551. $300. $2,851.
[Louisiana | $4,100. ||$134.08 [$5,095. ||$50. I I [$5,145. |
[Mexico [$7,800. |$103.05 [[$7,832. || I I [$7,832. ]
Montgomery $2,000. $50.91 [ $1,120. $1,120.
O'Fallon $2,300. $104.90 |$2,203. $2,203.
Overland $11,000. $518.07 ||$12,951.65 |$1,663. $428.07 $15,042.72




Paris $2,600. $56.04  |$1,401. $30. $1,430.
Perryville $2,300. $100.02 ||$2,400.50 |[$111. $2,511.50
[Piedmont | $6,300. |l$255.14 [$10,716.  [[$500. I I [$11,216. |
Poplar
Blott $2,250. $100. $5,000. $5,000.
[Potosi [$900. [[s0.10  [s$1.00 | | I [$1. |
Reynolds County-
Elington $25. $0.17 $1.00 $1.
[sikeston |$4,200.  |$269.53 [$11,590. |[$500 I I [$12,000. |
[st. Charles [$9,000.  |[$142.36 [$12,385. |[$100. I I [$12,485. |
St. Charles
ey $2,600. $92.59  [|$2,500. $2,500.
St. Clair $1,000. $0.10 $1.00 $1.
St. Francois
County $5,000. $124.87 ||$3,496.25 |($260. $3,756.25
St. Louis $15,750. $73.67  [|$13,850. $2,900. $16,750.
[st. peters [$3,100.  |[$210.85 [$6,325.50 || | I [$6,325.50 |
[Ste. Genevieve  [[$4,200. |[$143.24 [$5,729.50 || || I [$5,729.50 |
Steele $500. $0.30 $3.00 $300. $303.
Sullivan $5,800. $84.80  ||$4,325. $1,000. $5,325.
Troy $3,200. $120.29 |[$4,090. $3,150. $7,240.
Union [[$5,300. $77.91  [s4,129. I I I [$4,120.
Van Buren $450. $7.14 $100. $100.
Vandalia $2,100. $119.19 |($2,503. $2,503.
Warren
County $500. $0.00 $1.00 $1.
Washington $19,250. $158.85 ||$20,968.20 |[$2,394.80 $23,363.
Webster Groves $7,700. $141.01 |$10,576. $10,576.
Wentzville |$7,150. |s108.53 [$7,054.19 |[$671.64 || I [$7,725.83
West St. Louis
County $3,300. $123.59  ||$4,202. $600. $4,802.
D6060 $1,524.96 $22,000. $1,000. $24,524.96
Sum Total of
Goals Reported
for
Annual||3247,138. Per Annual Polio Restricted Permanent
Programs ifor Annual Capita Programs Eradication Givin Fund Total
by all D600 Programs P g 9
clubs:
Current
District [|$127.89 [$291,472.70 |{$19,012.44 $22,000. $2,428.07 $334,913.21
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Overland $518.07
Florissant $351.18




Lambert Airport $318.88 |

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

\Washington $20,968.20 |
Florissant $20,017.29 |
Kirkwood $17,206.36 |







Rotary Foundation Giving Report

2013-2014 Rotary Year

Report updated as of July 16, 2014

Annual . .
Club Name Programs zer ) Ann:l:lal Pollo. ) gfas.trlcted End:wment Total

Goal apita Fun Eradication iving Fun

Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.

[arnota ||$7,800. |$110. [ $6,600. |$1,665. | I [$8,265. |
[Betl city [$300. [$9.00  [s100. [ | I [$100. |
Bowling
Croen $4,160. $47.05  ||$1,882. $200. $2,082.
Cape Girardeau $9,901. $129.04 $8,904. $8,904.
Cape Girardea
County “ $240. $73.27 $1,099. $1,090.
Cape Girardeau  1410,700. $191.63 |[$14,372. $1,790.15 $16,162.15
Chesterfield $2,700. $208.33 [$3,750. $3,750.
Clayton-Ladue $8,500. $210.30 ||$13,459. $1,130. $8,541.60 $23,130.60
Cottleville/
Weldon Spring $3,100. $239.67 | $5,752. $125. $5,877.
Crestwood/
suns:: Hills $107500- $218.30 $14,626 $266 $14,892
De Soto $2,380. $53.05 $1,220.12 $1,220.12
[Des Peres [$4,000. |[s365.48 |[$11,695.50  |[$1,000. I [ [$12,695.50 |
Dexter $1,700. $117.94 $2,005. $100. $2,105.
Festus/Crystal City $7,000. $39.09 $2,619. $2,619.
[Florissant [$3,825. |[$707.28 |$38,193.24 || I I [$38,193.24]
Forest Park
(St. Louis) $8,000. $116.50  ||$3,029. $3,029.
Fredericktown $1,150. $0.13 $3.00 $3.00
Hannibal $8,000. $19.94 $1,057. $1,057.
Hayti $1,000. $0.25 $5.00 $2,000. $2,005.
[Figh Ridge [$4,800. |$168.10 |$4,875. | I I [$4,875. ]
[Hitisboro [$2,040. [[$30.15  [$1,025. | || | I$1,025. |
[sackson [$5,452. |[s107.33  |$5,259. |[$253. I I [$5,512. ]
Kennett $1,000. $75.13 $1,803. $1,803.
Kirkwood $13,000. $221.91 [|$17,610.08 ||$553. $5,000. $23,163.08
Lambert
Atrport $1,850. $161. $1,610. $811. $250. $2,671.
Louisiana $5,600. $129.38 |$4,399. $1,020. $5,419.
Mexico $10,163. $100.34  ($7,626. $7,626.
Montgomery
County $2,500. $54.55 $1,200. $50. $1,250.
O'Fallon $3,400. $6.25 $100. $100
Overland $12,000. $447.11  |$10,283.51 $867. $600. $3,982.06  [[$15,732.57




Paris $1,000. $58.80 $1,470. $1,470.
Perryville $2,184. $118.52 [ $3,200. $250. $3,450.
[Piedmont | $6,700. |$241.95 [$10,162.  |[$500. I I [$10,662. |
TRt $5,000. $114.76 |$4,820. $4.820.
[Potosi [$1,000. |[$45.45  [$500. | | I [$500. |
R Ids County-
Eineton T |[$800. $0.30 $3.00 $3.00
Sikeston $3,900. $111.43 [$3,900. $3,900.
St. Charles $9,000. $100.33 |$9,531. $600. $10,131.
St. Charles $5,730. $120.  [$3,000. $35. $3,035.
St. Clair $800. $0.43 $3.00 $3.00
mancols $4,495. $142.22 |$5,120. $175. $5,295.
[st. Louis [$11,000. |[$100.32 [$17,055. |[$3,500. I ||$25,000.  [$45,555. |
[st. peters [$3,500. |[$103.43 [$3,309.78 || I I [$3,300.78 |
[ste. Genevieve  |[$3,600. [s7.89  ][$300. |[$230. I I [[$530. |
[steete [$504. |[s56.11  [$508. |[8350. I | 5855 |
[sulivan [[$6,330. |[s67.89 [ $3,666. |[$1,000. I I [s4,666. ]
[1xoy | $3,000. ||$100.27 |$3,309. I I I [$3,300. |
Union $4,140. $61.14 $2,690. $2,690
Van Buren $200. $0.19 $3.00 $3.00
Vandalia $2,000. $127.36 ($2,802. $2,802
Warren County $500. $0.06 $3.00 $3.00
Washington |$22,000. |[$110.09 [$13,981.50 [$211.75 || I [$12,313.25
Webster Groves $7,890. $189.23 |$14,570.49 $14,570.49
Wentzville $8,000. $170.28 [$11,068.39 |[$778.04 $200. $12,046.43
West St. Loui
C:jnty ous $3,500. $106.41 [ $4,150. $600. $4,750.
D6060 [ | [$272.86 [|$30,137. |[$10,000. |[$50. [$40,459.86
Sum Total of
Goals Reported
for
P Annual||3275,634. Per Annual Polio Restricted Endowment
rograms|lfor Annual Capita Fund Eradication Givin Fund Total
by all D6060|(Programs ap 9
clubs:
Current
District |[$133.73  [$305,566.47 ({$50,021.94  ({$10,600. $43,223.66 [ $397,449.10
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Florissant $707.28
Overland $447.11




|| Des Peres ||$365.48 ||

$38,193.24 |

$17,610.08 |

$17,055. |




Rotary Foundation Giving Report
2014-2015 Rotary Year

Report updated as of July 16, 2015

Club Name :::lgl::lms Péer ) Annual Polio. . Rfas'tricted Endowment Total
Goal apita Fund Eradication Giving Fund

Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.
[Amola ||$6,400. |l$101.56  |[$6,500. [|$100. I | ||s6,600. |
[Bel City [[$300. |l$14.75  |[$177. || || I |[$177. |
Bowling Green $3,250. $97.43 $3,799.87 $3,799.87
Cape Girardeau $7,025. $166.71 $11,503. $11,503.
ooy rordead $1,300. $71.54  ||$930. $930.
Cape Girardeau West || $7,100. $107.63 $7,642 $100. $7,742
Chesterfield $3,000. $957.69 $12,450 $20. $12,470
Clayton-Ladue $7,500. $129.45 ||$8,544. $10. $1,552.36 $10,106.36
oo Soring $2,500. $329 $7,567. $150. $7.717.
Crostwood/Sunset | g19,025 $257.69 ||$19,327.05  ||$1,000. $20,327.05
[De Soto [[$2,454. [$14.21  |[$369.41 || || I |[$369.41 |
[Des Peres [[$3.600. |[$147.20 |[$3,680. |[$150. I | |[s3,830. ]
[Dexter [$1,900. [$115.79  |[$2,200. || || [ |[$2,200. |
Festus/Crystal City  ||$3,000. $11.76 $776. $776.
Florissant $10,500. $148.77 $8,777.56 $100. $8,877.56
o $3,000. $120.40  /$3,010. $100. $3,110.
Fredericktown $40. $1,000. $1,000.
Hannibal $7,100. $131.87 $8,176. $100. $8,276.
Hayti $1,900. $8.17 $147.10 $2,000. $2,147.10
High Ridge $4,000. $161.25 |($5,160 $100. $5,260
[Hillsboro [ $2,244. ||$0.29 [[$11. || [ | ||$11. |
[sackson |[$5.500. |$125.72 |[s6.411.50 || | I ||s6,411.50 |
[kennett |[$4,400. |[$60.00  |[$1,500. I | I |[$1,500. ]
Kirkwood $10,000. $375.68 ||$25,921.83  ||480. $26,401.83
Lambert Airport $1,080. $297.88 $2,383. $829 $3,212.
[Louisiana [[$7.700. |[s246.  |[$8,364. |[s400. | |[$50 |s8.814. |
[Mexico [$7,920. |$113.36  |[$8,275 |I$25. I | |[s8.300 |
Montgomery County $5.77 $150. $150.
O'Fallon $1,300. $0.73 $11. $11.
[overtand [$10,900. |[$582.36  |[$11,647.10  |[$1,535. |[$200. |[$300 |[$13,682.10]
[Paris |[$2,875. |$113.75  |[$2,730. ||s10. I I |s2.740. |




|Perryville [|$2.800. ||$85.37  |[$2,390.25  ||$250 I | ||$2,640.25 |
[Piedmont ||$7,004. |l$204.77  |s8,60050 || I I ||$8,600.50 |
Poplar Bluff $3,700. $127.03 $4,700. $4,700.
Potosi $500. $55. $550. $550.
B Gounty: $1.38 $11.00 $11.00
Sikeston $3,300. $154.83  |[$4,645. $4,645.
St Charles |[$10,500. |[$115.82  |[$10,540. |[$250. | | |[$10,790.
St. Charles Sunrise (| $3,500. $106.90  [|$3,100. $3,100.
St. Clair
St. Francois County || $4,500. $156.56  ||$5,479.50 $205. $100. $5,784.50
[st Louis [$15,170. 57323 |[s11,716.75  |[$6,743.50 || I |[$18,460.25]
[st. peters |[$3,800. ||$56.58  |[$1,075. | I I |[$1.075. |
[ste. Genevieve  |[$5,000. [$100.  ][$4,100. | | I |[$4,100. ]
[Steele | |[s0.92  |[$12.00 |[s400. | I [s412. ]
[sulivan |[$3,000. ||$106.84 |[$5,342. ||$1,000 I I ||$6.,342. |
Troy $3,300. $142.19  |[$4,550. $4,550.
Union $3,300. $81.91 $3,686. $3,686.
[Van Buren [ $325. l$0.73  |[$11.00 I || I ls11.00 |
[Vandatia [$2,200. [$92.29  [$2,215. | | I 2,215 |
Warren County $0.22 $11.00 $11.00
[washington [$10,675. |[s169.48 |[$22,202.10  |[s2,981.10 || I |[$25.183.20]
[Webster Groves  |[$6,700. ||$202.54  |[$13,570. ||$100. I I ||$13.670. |
Wenzville $9,002. $178.40  |[$13,023.15  |[$804.36 $13,827.51
West St. Louis County [[$3,800. $129.75  |/$5,190. $675. $5,865.
[D6060 [ I ||$78.01 ||$28,127. I || $100. ||$28,305.01]
Sum Total of
Goals Reported
for
Pr:gnrrc‘:lr’:s! f502r4;r18 ::":I Pef Annual Pf)lio. Res!rif:ted Endowment Total
by all D6060 | Programs Capita Fund Eradication Giving Fund
clubs:
Current
District ||$135.25 |/$305,938.68 ($42,478.96  ||$6,466. $2,102.36 $356,986.
Totals:
Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita
Chesterfield $957.69
Overland $582.36
Kirkwood $375.68




Top Clubs Ranked by Total Annual Giving |

$25,921.83 |
$22,202.10 |

Crestwood-Sunset Hills $19,327.05 |







Rotary Foundation Giving Report
2015-2016 Rotary Year

Report updated as of June 24, 2016
lbame |[SomelTrogmmalTer, el pole | |ReetedEndemmentipo
Bold type indicates a club tha has reached or exceeded $100 per member in Annual Programs Fund giving.

Amold $6,400. $119.35  |[$7,400. $1,600. $8,000

Bell City $180. $13.08 $157. $157.

e $4,100. $49.57 $2,032.50 $2,032.50

Cape Girardeau $6,900. $175.72 $12,652 $12,652

Gape Sirardeat 162,000 $158.81  ||$2,541 $2,541

Cape Girardeau West ||$8,800. $143.77 $10,495 $691 $11,186

[chestertieid |[$2,515. |[$140. |[$2,100 || || [ [$2,100 |

|ciayontague |/$6,200. |[$246.82  |[$15,303. |[s55. I [$532.85 |[$15,890.85 |

ol Soring $2,925. $216.09  [|$4,970. $100 $5,070.

pretwoodiSunset 11610,200. $132.54  ||$8,880 $100 $8,980

De Soto |[$1,000. |[$34.00  |[$850. I | | |[s850

Des Peres $3,120. $150.12  |[$3,152.50 $3,152.50

Dexter $1,900. $100. $1,900. $100.

Festus/Crystal City  ||$2,872 $25.35 $1,673. $1,673.

Fiorissant $5,000. $1,012.27 |($57,699.62 $57,699.62

e ot $5,330. $86.21 $2,500 $2,500

Fredericktown $500. $55.56 $1,000. $1,000.

Hannioal $4,500. $173.45 [[$10,580.50  |[$500. $11,080.50

Hayti $2,100 $8.26 $190. $190

High Ridge $4,000. $114.29 $4,000 $50 $4,050

Hillsboro $1,500. $7.94 $277.89 $277.89

[sackson |[$6.,375. ls67.70  |[$3,385 |[$167.05 I [ ||$3,552.05 ]

[kennen [81,500. (39327 [$2.425. | | | 82425 |

[iirawood |[$17,500. [$272.81  |[$18,823.74  |[$300 I [ |[$19,123.74 |

LambertAiport  {|$1,200. $362.33. ||$2,174. $2,230. $75 $2,479.

[Loisiana ||$3,250. ||$180.89  |[$6,693. |[$317 [ [ s7.010 ]

[Mesico |[$7,200. |[s100.91  |[s8,243. | I | |[$8.243 ]

Conmgomery $850 $40.00 $1,000 $1,000

[oFaton |[$1.000. |[$90.91  ][$1,000 | | | |[$1,000. ]

[overtand ||$9.775. |[$408.18  |[$8,571.83  |[$150. I [$348.10 |[$9,069.93 ]

[paris |[$2,400. |l$56.32  |[$1,408 |[$30. I [ 51,438 |

[Peryvill |[$1,740. |l$63.31  |[$2,152.50 || I |[$2,152.50 |
.




|Piedmont ||$5,000. ||$205.22  ||$8,824.61 ||$693 I [ |I$9,517.61 |
Poplar Bluff $3,600. $92.10 $3,592. $3,592.
[Potosi |[$500. |[s55.56  ][$500. I | [ |[$500. |
R Ids County-

E;ﬁ;‘;: oY 11$1,000. $100. $1,000. $1,000.
[sikeston |[$4,200. [$139.52  |[$4,325 |[$256 [ [ |[54,581 |
st Charies |[$10,000. |[$149.82  |[$12,585. |[s150 | | |[$12,735. |
St. Charles Sunrise $3,200 $100 $3,000 $3,000

St. Francois County || $4,962. $115.62 $4,278 $4,278

St. Louis $16,500. $123.53  |($18,530 $3,375 $18,905

St. Peters $1,900. $44.76 $940 $940

Ste. Genevieve $4,500. $123.67 $4,575.75 $30 $4,605.75
Steele $1,300. $166.67  ||$2,000 $1,300 $2,500

Sulivan $5,000. $110.40 $5,189. $5,189..

Troy $3,000. $152.12  |[$3,955 $3,497

Union $1,2923 $74.40 $3,497. $3,497

Van Buren $3OO

Vandalia $2,100. $127.50 ||$2,550 $550. $3,100
Warren

County

Washington $10,350. $131.83  ||$17,402. $840. $18,242.
[Webster Groves  |[$6,200. |[$206.69 [|$12,815 I [ [ [$12,815 |
[wentzvite ||$15,875. ||$205.06  [[$14,354.02  |[$872.97 I [ [/$15,226.99 |
|west st. Louis County || $4,600. I$115.46  ||$4,734. ||$600 [ [ 1$5,334. |
D6060 $22.48 $25. $47.48

Sum Total of

Goals R ted

fo(rm s repere f$o2r4Aor\2 r:lll]éﬂ Per Annual Polio Restricted Endowment Total
Annual Programs Capita Fund Eradication Giving Fund

by all D6060 Programs

clubs:

Coment Distict11$150.11  (|$334,898.94  (/$15,982.02 $055.95 $351,836.91

Top Clubs Ranked by Annual Giving Per Capita

Florissant $1,012.27

Overland $408.18

Lambert Airport $362.33

Top Clubs Ranked by Total Annual Giving

Florissant $57,699.62 |
Kirkwood $18,823.74 |




St. Louis $18,530.
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